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
na 6 arów, wykończony, 10 pokoi, salon 40m,
3 łazienki, kotłownia, nadaje się na siedzibę na
firmy, pensjonat
Myślenice: 250m − 120tys.USD, pełne komforto−
we wyposażenie, położony w bardzo widoko−
wym miejscu
Zielonki Marszowiec: 300m − 150tys.USD, 10ar,
nowy, wykończony, działka zagospodarowana
Poreba Wielka: 220m − 580tys., działka 10ar, wy−
kończony, całoroczny
Zielonki Marszowiec: 400m − 1 mln zł, wykończo−
ny, dom o charakterze dworku

− osiedle 12 domków na działce o powierzchni 95ar
− budowane metodą tradycyjną
− zadaszone dachówką ceramiczną
− stolarka okienna drewniana
− osiedle ogrodzone, monitoring
− domy o powierzchni mieszkalnej 250m + 100m garaże i piwnice

NAJNOWSZA INWESTYCJA!!! WOLA JUSTOWSKA (200m od Parku Decjusza) − UL.KOGUCIA
− możliwość podziału domków na apartamenty o metrażu:

35m; 50m; 70m; 105m; 210m
− przynależna działka od 4ar do 10ar
− cena gwarantowana: 4200zł/m2 z przynależną działką
− termin realizacji inwestycji: III kw. 2002r

OKAZJA!!! DUŻY WYBÓR LOKALI HANDLOWYCH W CENTRUM DO SPRZEDAŻY !!!
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POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, DOMÓW, LOKALI, STYLOWYCH BUDOWLI DO KUPNA LUB WYNAJMU

Kraków, Plac Szczepański 3
III p., pok. nr 7 (winda)

tel./fax. (012) 292−63−63, 292−62−62
tel. kom. 0501 − 418 − 550

www.magierowska.com.pl ,   e − mail: office@magierowska.com.pl

MIESZKANIA 5 POKOJOWE
Kazimierz: 150m − 2500zł/m2, do remontu,
w kamienicy po remoncie, 2 balkony

MIESZKANIA 4 POKOJOWE
Meissnera: 65m − 135tys.,0/11, do odświe−
żenia, telefon
Kurdwanów: 90m − 210tys., I/X, wykończo−
ne, 2 balkony
Prądnik Czerwony: 72,9m − 240tys., parkie−
ty, terakota, flizy, taras − 16m
Kijowska: 76m − 278tys., IV/X, wykończone, tel.
Mistrzejowice: 105m − 310tys., 1/3, garaż,
wykończone, telefon
Kremerowska: 122m − 360tys., 0/3, do czę−
ściowego remontu
Rusznikarska: 95m − 100tys.USD, 0/4, telefon,
wysoki standard wykończenia
Lea: 97,5m − 450tys., I/III, monitoring, ochro−
na, wykończone
Armii Krajowej: 113m − 470tys., II/II, super−
komfort, przynależna piwnica

MIESZKANIA 3 POKOJOWE
Płaszów: 48,4m − 98,6tys., do własnej aranża−
cji, w kamienicy po generalnym remoncie
Os.Teatralne: 59m − 130tys., 0/IV, wykończo−
ne, zabezpieczenia
Os.Centrum C: 58m − 130tys., 3/5, do od−
świeżenia
Podwawelskie: 50m − 134tys., 0/IV, do od−
świeżenia
Chrzanów: 60m − 140tys., I/IV, wykończone
w cenie garaż
Os.2 Półku Lotniczego: 64m − 150tys., III/VIII,
wykończone, balkon
Os.Kolorowe: 74m − 189tys., III/IV, wykończo−
ne, przynależne 2 piwnice
rej.Kazimierza: 60m − 3.000zł/m, II piętro,
w kamienicy po generalnym remoncie
Kurdwanów: 82m − 200tys., V/VI, dwupozio−
mowe, nowe, do wykończenia
Batalionów AK: 71m − 230tys., 0/IV, super
komfort
Halszki: 73m − 227tys., II poziomowe, w no−
wym bloku, ulga
Zyblikiewicza: 92m − 225tys., I/IV, do częścio−
wego remontu
Józefitów: 89m − 250tys., II/IV, w budynku
winda, jasne, balkon, możliwość dokupie−
nia garażu
Józefa: 70m − 299tys., plomba, wykończone
Al.Pokoju: 82m − 310tys., z garażem, wykoń−
czone, super komfort, balkon
Turniejowa: 79m − 380tys., super komfort, 2 łaz.

MIESZKANIA 2 POKOJOWE
rej.Hotelu Forum: 30,9m − 62tys., 31,3m −
63tys., do własnej aranżacji, w kamienicy
po generalnym remoncie
Os.Willowe: 47m − 107tys., po generalnym
remoncie, wykończone, możliwość doku−
pienia garażu
Stachiewicza: 37m − 105tys., I/X, ciemna
kuchnia, wykończone
Os.Na Stoku: 41m − 105tys., wykończone
Wysłouchów: 38m − 113tys., 0/4, wykończo−
ne, rolety antywłamaniowe
Os.2 Półku Lotniczego: 56m − 120tys., VII/VIII,
wykończone, 2 linie telefoniczne
Rydygiera: 50,7m − 120tys., I piętro, wykoń−
czone, flizy, terakota, parkiety

Dębowskiego: 45m − 130tys., I/IV, wykończo−
ne, loggia
Pędzichów: 40,2m − 130tys., w kamienicy po
generalnym remoncie, wykończone
Grota Roweckiego: 51m − 135tys., VI/VI, po rem.
Wileńska: 50m − 137tys., IV/V, wykończone,
przynależna piwnica
Ceglarska: 48m − 144tys., II/II, poddasze do
wykończenia
Centrum D: 53m − 155tys., V/VIII, wykończo−
ne, stolarka PCV
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
ul. Lea − 26m2 − 89.000 zł (5598)
ul. Bronowicka − 24m2 − 84.000 zł (5399)
os. Strusia − 26m2 − 70.000 zł (5603)

1 − pokojowe:
ul. Św. Benedykta − 35m2, nowe, 2 piętro, pokój
(19,5m2) z jasną kuchnią, do indywidualnego wykoń−
czenia, loggia, telefon, opomiarowanie, spółdzielcze
własnościowe, cena: 144.000 zł (5619)
ul. Armii Krajowej − 42m2 − nowe, wykończ.,135.000 zł (5563)
ul. Krowoderskich Zuchów − 30m2 − 90.000 zł (5401)
ul. Na Błonie − 30m2 − 85.000 zł (5509)
ul. Lubelska − 39m2 − 122.000 zł (5295)
ul. Włodkowica − 36,5m2 − 99.000 zł (5164)
ul. Kotlarska − 40m2 − 118.000 zł (4957)
ul. Siewna − 33m2 − 115.000 zł (5658)
os. Handlowe − 26m2 − 70.000 zł (4915)
ul. Ks. Turka − 37,7m2 − nowe, 97.000 zł (5528)
ul. Urzędnicza − 30m2 − nowe, 110.000 zł (5308)
ul. Starowiślna − 30m2 − 110.000 zł (5077)
ul. Racławicka − 31m2 − 90.000 zł (5245)
ul. Wrocławska − 43m2 − 120.000 zł (5044)
ul. Powstańców − 32m2 − 80.000 zł (5591)
ul. Staszczyka − 34,5m2 − 105.000 zł (5633)
Salwator − 44,5m2 − 153.000 zł (5246)
ul. Friedleina − 40m2 − 119.000 zł (4632)
ul. Nowowiejska − 33m2 − 110.000 zł (5460)
ul. Miechowity − 29m2 − 69.000 zł (5458)
Kurdwanów − 37m2 − nowe, wykończone, 115.000 zł (5699)
ul. Kordiana − 36m2 − nowe, wykończone, 93.600 zł (5413)
ul. Wyki − 30m2 − 73.000 zł (5343)
ul. Łepkowskiego − 33m2 − 96.000 zł (5451)
ul. Prądzyńskiego − 37m2 − 110.000 zł (5129)
Al. Kijowska − 37m2 − 115.000 zł (5296)
Ruczaj − 32,5m2 − nowe, odpis, 97.000 zł (5333)
ul. Bracka − 40m2 − 59.000 USD (3707)
ul. Królowej Jadwigi − 34m2 − nowe, 150.000 zł (5626)
ul. Syrokomli − 34m2 − 115.000 zł (5287)
ul. Mogilska − 37m2 − budynek 6−letni,135.000 zł (5555)
ul. Kapelanka − 35m2 − nowe, odpis, odb.IVkw 2001r,
98.000 zł(5393)
ul. Blachnickiego − 32m2 − 102.500 zł (5540)
ul. Berka Joselewicza − 35m2 − 110.000 zł (5500)
ul. Zbrojów − 33m2 − 105.000 zł (5515)
ul. Fałata − 33m2 − 90.000 zł (5272)

2 − pokojowe:
ul. Wileńska − 47m2, 2 piętro w czteropiętrowym bloku
z cegły, jasna kuchnia, loggia, telefon, parkiet, spół−
dzielcze − własnościowe, cena: 120.000 zł (5434)
ul. Fr. Nullo − 50m2 − 155.000 zł (5647)
ul. Młyńska − 47m2 − 110.000 zł (5517)
ul. Witosa − 50m2 − 120.000 zł (5587)
ul. Wileńska − 47,8m2 − 125.000 zł (5586)
Dębniki − 38m2 − 105.000 zł (5384)
os. Oświecenia − 54m2 − 125.000 zł (5716)
ul. Wysłouchów − 43m2 − nowe, wykończ., 120.000 zł (5640)
os. Dywizjonu 303 − 51m2 − 123.000 zł (5705)
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Mieszkania, apartamenty i domy
do wynajęcia

Kazimierz − 37m2, mieszkanie po remon−
cie, umeblowane, ogrzewanie miejskie,
cena: 1000 zł

os. Ruczaj − 40m2, nowe budownictwo,
mieszkanie wykończone, może być
umeblowane, miejsce parkingowe,
cena: 700 zł

ul. Moniuszki − 50m2, pokój z kuchnią,
częściowo lub całkowicie umeblowa−
ne, po remoncie, wolne od maja, cena
750 zł

ul. Balicka − 35m2, pokój z kuchnią
w nowym budownictwie, całkowicie
umeblowane i wyposażone, telefon,
cena: 1000 zł

ul. Starowiślna − 70m2, 2 pokoje z kuch−
nią, umeblowane, cena: 900 zł

ul. Łobzowska − 58m2, 3 pokoje, po re−
moncie, umeblowana kuchnia, telefon,
cena: 1500 zł

ul. Pszona − 68m2, 3 pokoje, mieszkanie
umeblowane i wyposażone, cena:
1600 zł

Bronowice − 70m2, salon, 2 sypialnie,
nowe budownictwo, luksusowe wykoń−
czenie i umeblowanie, telefon, garaż,
cena 650 USD

ul. Kazimierza Wielkiego − 80m2, 3 po−
koje, stylowe umeblowanie, taras, tele−
fon, miejsce parkingowe, cena 600 USD

ul. Piłsudskiego − 130m2, 4 pokoje,
po remoncie, cena 1300 USD

ul. Mikołajska − 120m2, 3 pokoje, repre−
zentacyjna kamienica, telefon, cena
1500 USD

Działki − sprzedaż

Płaszów − bud. jednorodzinne, 5 a.
Cena 100.000 zł.

Tonie − Bud. jednorodzinne, 2 x 5,5 a,
projekt, pozwolenie na budowę. Cena
249.000 zł

Bieżanów − Kolonia − bud. jednorodzin−
ne, 8 a, uzbrojona. Cena 90.000 zł

Libertów − bud. jednorodzinne, 10 a,
projekt i pozwolenie na budowę, me−
dia na działce. Cena 140.000 zł

Rajsko − bud. jednorodzinne, 8,6 a.
Cena 86.000 zł

Rajsko − bud. jednorodzinne, 21 a.
Cena 168.000 zł

Os. Strusia − komercyjna, 7 a. Cena
175.000 zł

Podgórze − nowy, reprezentacyjny dwo−
rek, pow. użytkowa 300 m2, garaż 50 m2,
działka 14a pięknie zagospodarowana.
Cena: 250.000 USD
Azory − pow. całkowita 150 m2, działka
4a, doskonały również na siedzibe firmy,
biuro, hurtownię. Cena 340.000 zł
Olszanica − reprezentacyjny, pow.
całkowita 350 m2, działka 6a. Cena
270.000 USD
Olszanica − jedno lub dwurodzinny, pow.
całkowita 250 m2, działka 10a.
Cena: 360.000 zł
Łobzów − pow. użytkowa 360 m2, dział−
ka 7 a. Cena 220.000 USD
Widok−Zarzecze − pow. całkowita 300
m2, działka 6,5a, doskonały na działal−
ność i mieszkanie. Cena 185.000 USD
Widok−Zarzecze − pow. użytkowa
160 m2, działka 4a. Cena 440.000 zł
Bronowice − pow. całkowita 170 m2,
działka 5 a. Cena 380.000 zł
Bronowice Małe − pow. całkowita
175 m2, działka 3a. Cena 135.000 USD,
/do negocjacji/
Azory − zab. szer.pow. 220 m2, działka
2,7 a. Do wykończenia w zakresie pod−
łóg i białego montażu. Cena 490.000 zł
Os. Łokietka − stan sur. otwarty, pow. 310
m2, działka 3,5 a. Cena 350.000 zł
Marszowiec − pow. całkowita 280 m2, dz.
6,7a, do niewielkiego wykończenia.
Cena 90.000 USD

Domy − sprzedaż

OFERTA SPECJALNA
TRASA KRAKÓW − TARNÓW

(5 KM ZA WIELICZKĄ), DZIAŁKA
PRODUKCYJNO−USŁUGOWA,

POW. 1,45 HA (KWADRAT) ZE ZJAZDEM
Z DROGI GŁÓWNEJ, IDEALNA

NA MOTEL, STACJĘ BENZYNOWĄ,
BAR SZYBKIEJ OBSŁUGI ITP.

CENA: 390.000,00 ZŁ

Płd. Obrzeża Krakowa – dworek
o pow. 700 m2, otoczony staro−
drzewem, staw rybny, kort teniso−
wy, działka 2ha, ogrodzona.
Cena: 500.000 USD.

Marszowiec − Wolnostojący, stan suro−
wy, pow. całkowita 300 m2, działka
10 a. Cena 340.000 zł
Os. Srebrnych Orłów − jedno lub dwu−
rodzinny, pow.uzytkowa 550 m2, dział−
ka 11a. Cena 170.000 USD. ( do nego−
cjacji )

Wola Duchacka − pow. całkowita
250 m2, działka 7 a.Cena 470.000 zl
Wola Duchacka − polowa bliźniaka,
pow całkowita. 42 m2, działka 2,5 a.
Cena 119.000 zł
Kliny − Pow. całkowita 270 m2, działka
6 a. Dom po gen. remoncie do zamiesz−
kania od zaraz. Cena 150.000 USD.

Ruczaj − stan sur. Otwarty, pow. całko−
wita 500 m2, działka 8 a, jedno lub dwu−
rodzinny, doskonały również na siedzi−
be firmy. Cena 380.000 zł

Dębniki − kamieniczka o pow. użytko−
wej 320 m2, wolne mieszkanie o pow.
82 m2 i 38 m2 oraz lokal użytkowy o pow.
25 m2. Działka 5a. Cena 110.000 USD
Jugowice − pow. całkowita 300 m2,
pow. użytkowa 180 m2, działka 6a.
Cena 120.000 USD
Jugowice − nowy, jedno lub dwurodzin−
ny, pow. całkowita 450 m2, działka 8 a.
Cena 250.000 USD

Bieżanów − stan surowy, pow. 210 m2,
działka 7,6 a. Cena 350.000 zł
Bieżanów − Drożdżownia − pow. użytko−
wa 220 m2, działka 7 a. Cena 225.000 zł

Piaski − pow. całkowita 250 m2, działka
7,5a, pięknie zagospodarowana. Cena
400.000 zł

Plaszów − zadbany, pow. domu 250 m2,
pow. gospodarcza 160 m2, doskonała
na hurtownię, cichą produkcję. Dział−
ka 8a. Cena 180.000 USD.
Sidzina − pow. całkowita 270 m2, dział−
ka 12a. Cena 290.000 PLN.
Kryspinów − wolnostojący, pow. całko−
wita 185 m2, działka 8a. Do niewielkie−
go wykończenia. Cena 360.000 zł.

Oferta specjalna

Płaszów − budynek biurowo produkcyj−
ny o pow. użytkowej 1600 m2, bud.
magazynowy o pow. 320 m2, garaże
o pow. 80 m2, działka 35a. Cena
800.000 USD.

Płd. obrzeża Krakowa − hala produkcyj−
na przystosowana do przetwórstwa spo−
żywczego wg standardów Unii Europej−
skiej, pow. 1400 m2. Cena 1.500.000 zł.

Wieliczka − salon samochodowy, pow.
190 m2, działka 5a. Cena 410.000 zł.
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CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro posiada licencję nr 1225

Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
ul.Lea − 123m2 − 3p +k, 1000 USD/m2, III/III, of.113
ul.Lea − 72m2 − 3p + k, 300.000 zł, IV, of.255
ul.Kobierzyńska − 73m2 − 3p + k, 162.000 zł, I/X, of.287
ul.Gutenberga − 85,1m2 − 3p + k, 275.000 zł, 0/IV, of.344
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

KROWODRZA −
nowy III kondygna−
cyjny dom w zabu−
dowie szeregowej,
w pełni wykończo−
ny, zagospodaro−
wany ogródek, ogrodzona enklawa,
z idealnym przeznaczeniem na siedzibę
firmy, pow. 350m2, działka 3,5 ar.

− parkiety
− kuchnia el. 320 V
− biały montaż “Koło”

− flizy i terakota hiszpańskie
− balkony i okna panoramiczne

PROJEKT

WYNAJMIEMY! Ekskluzywny nowy dom na Krowodrzy o pow. 350 m2, działka 3,5 ar, III kondygnacyjny, podpiwniczony,
aranżacja wnętrza pod gust klienta.
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MIESZKANIA
MIESZKANIA 1 POKOJOWE

Wiślisko 24 m2 2/4 79000 zł IFN−226
Daszyńskiego 22m2 3/4 70000 zł IFN−43
Prusa 38 m2 3/4 130000 zł IFN−67
Łepkowskiego 33 m2 9/11 96000 zł IFN−154
Zaułek Wileński 27 m2 7/10 76000 zł IFN−220
Żabiniec 32 m2 0/4 119000 zł IFN−125
Pułaskiego 28 m2 4/5 99000 zł IFN−112
Dietla 31 m2 3/5 93000 zł IFN 98
Wrocławska 43 m2 3/4 124000 zł IFN−91
Grzegórzecka 37 m2 2/3 139000 zł IFN−228
Syrokomli 34 m2 4/5 120000 zł IFN−65

MIESZKANIA 2 POKOJOWE
Batalionu “Skała” 71 m2 0/4 230000 zł IFN−238
Zaułek Wileński 37 m2 1/10 113000 zł IFN−199
Friedlaina 36 m2 2/4 113000 zł IFN−178
Odrzańska 40 m2 2/10 103000 zł IFN−197
Rakowicka 45 m2 4/4 155000 zł IFN−193
Ok. Grottgera 50 m2 1/10 165000 zł IFN−108
Chopina 67 m2 3/3 200000 zł IFN−51
Rusznikarska 58 m2 5/5 212000 zł IFN−185
Łokietka 39 m2 1/4 165000 zł IFN−179
Aleja Pokoju 37 m2 3/4 113000 zł IFN−133
Prażmowskiego 55 m2 2/4 195000 zł IFN−68
Młyńska 46 m2 1/4 125000 zł IFN−104
Grzegórzecka 37 m2 2/4 124000 zł IFN− 224

MIESZKANIA 3 POKOJOWE
Śląska 60 m2 0/3 248000 zł IFN−251
Fiołkowa 83 m2 7/7 245000 zł IFN−253
Kazimierz−Wietora 82 m2 1/4 330000 zł IFN−69
Potiebni 61 m2 0/4 145000 zł IFN−223
Lea 51 m2 4/4 180000 zł IFN−171
Dębniki 50 m2 4/4 155000 zł IFN−172
Ruczaj 66 m2 3/4 247000 zł IFN−173
Kochanowskiego 87 m2 1/3 340000 zł IFN−129
Wesele 69 m2 0/3 250000 zł IFN− 93
Kobierzyńska 73 m2 1/10 158000 zł IFN−248
Brodowicza 65 m2 2/7 247000 zł IFN−183
Dietla 115 m2 4/5 288000 zł IFN−97
Jahody 66 m2 3/4 240000 zł IFN−173

MIESZKANIA 4 POKOJOWE
Armii Krajowej 113 m2 2/2 478000 zł IFN− 239
Os. Oficerskie 145 m2 0/3 465000 zł IFN−194
Bojki 90 m2 1/10 206000 zł IFN−177
Mazowiecka 90 m2 4/4 315000 zł IFN−160
Dietla 140 m2 2/2 90000 USD IFN−146
Słowackiego−winda 140 m2 2/4 448000 zł IFN−80
Mogilska 97 m2 4/4 320000 zł IFN−115
Rusznikarska 95 m2 4/4 350000 zł IFN−74
Konecznego 101 m2 3/4 385000 zł IFN−222
Zyblikiewicza 99 m2 3/4 270000 zł IFN− 70
Torfowa 100 m2 2/2 265000 zł IFN−66

KOMERCJA
Krowodrza − przemysłowa − 1,30ha, 754000 USD, IFN−34

Ok. 29 Listopada − działka, pozwolenie na budowę budynku o pow. 40a,
3500 m2, 2200000 zł, IFN−63

Balice − Lotnisko − działka UC 60a, 620000 PLN, IFN−9

Ok. Ronda Mogilskiego − WZiZT budynek usł− mieszk. o pow 13500 m2,
33 a, 1000000 USD, IFN−78

Krowodrza − biurowiec 3550 m2, 50a, 1950000 USD, IFN−30

Wieliczka − hala, obiekt biurowy, możliwość wynajmu, 1200 m2,
 700000 DEM, IFN−31

Krowodrza − obiekt biurowy, 2000 m2, 60a, 644000 USD, IFN−32

Krowodrza − obiekt mag., 970 m2, 41a, 334000 USD, IFN−33

Krowodrza − 3868 m2, 1,90ha, 1600000 USD, IFN 35

Rondo Grzegórzeckie − lokal mag.−usł do remontu 90 m2, 180000 zł, IFN−72

Kościuszki − strych do adaptacji 160 m2 docelowo 240 m2, widok na
Wawel 300000 zł, IFN−10

HALE − WYNAJEM
PŁASZÓW 800 m2 10 PLN/m2/M−C IFN−213

PŁASZÓW 800 m2 17 PLN/m2/M−C IFN−215

OK. NOWOHUCKIEJ 1000 m2 6 USD/m2/M−C IFN−218

KLASZTORNA 400 m2 15 PLN/m2/M−C IFN−217

RYBITWY 700 m2 15 PLN/m2/M−C IFN−214

OSIEDLE OFICERSKIE
MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

2 POK. 57 m2 0/3 155.000 PLN IFN−195
2 POK. 55 m2 4/4 195.000 PLN IFN−68
3 POK. 65 m2 2/7 247.000 PLN IFN−183
3 POK. 88 m2 0/3 310.000 PLN IFN−96
4 POK. 90 m2 1/2 100.000 USD IFN−29
5 POK. 115 m2 1/2 402.000 PLN IFN−233
5 POK. 145 m2 0/2 465.000 PLN IFN−194
5 POK. 204 m2 część domu 130.000 USD IFN−170

LOKAL BIUROWY/MIESZKANIE − WYNAJEM
275 m2 1600 USD/M−C IFN−234
140 m2 0/3 2000 USD/M−C IFN−77

DZIAŁKA − SPRZEDAŻ
761 m2 155.000 USD IFN−234

DOMY
Os. Wiarus 310 m2 3,5 350000 zł IFN−191
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
WĘGRZCE WIELKIE, 20a, kanalizacja na działce, 60000 PLN, EN−2767

P R Z Y J M U J E M Y  B U DY N K I  W  Z A R Z Ą D  I  A D M I N I S T R A C J Ę

Os.Krowodrza Górka, ul. BATALIONU “SKAŁA”, 36 m2, nowe,
wykończone, 115000 PLN, EN−2927

Łobzów, ul. KIJOWSKA, 37m2, 115000PLN, EN−2481

Grzegórzki, ul. MOSIĘŻNICZA, 37,5 m2, cegła, 115000 PLN,
EN−3028

Ugorek, ul. UGOREK, 38 m2, po generalnym remoncie, kuch−
nia umeblowana, 105000 PLN, EN−3035

Stare Podgórze, AL. POD KOPCEM, 38m2, I piętro,
możliwość adaptacji strychu, 120000 PLN, EN−3016
Os.Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 39,6 m2, nowe,
z odpisem, 130000 PLN, EN−2919

Salwator, ul. KOMOROWSKIEGO, 44,5 m2, 153000 PLN,
EN−2795

2 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Prądnik Czerwony, ul. DOBREGO PASTERZA, 34 m2, 4 − letni
blok, 110000 PLN, EN−2953

Łobzów, ul. FRIEDLEINA, 36 m2, ć.k., plomba z cegły,
II piętro, 118000 PLN, EN−2829

Stare Dębniki, ul. DĘBOWA, 37 m2, II piętro, cegła,
105000 PLN, EN−2973

Łobzów, ul. LITEWSKA, 37 m2, po remoncie,125000 PLN,
EN−3014

Łobzów, ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 42 m2, po remoncie,
plomba z cegły, nowe okna PCV, 150000 PLN, EN−2932

Widok, ul. NA BŁONIE, 46 m2, 125000 PLN, EN−2956

Stare Podgórze, ul. JANOWA WOLA, 46 m2, II piętro, plomba
z cegły, 125000 PLN, EN−2914

Prokocim Stary, ul.NAD POTOKIEM, 47 m2, 8 − letni blok
z cegły, 120000 PLN, EN−1153

Bronowice, OS.WIDOK,. 49 m2, I piętro, nowe, odpis,
160000 PLN, EN−1651

Grzegórzki, UL.FRANCESCO NULLO, 50 m2, I piętro, cegła,
150000 PLN, EN−3018

Stare Podgórze, ul. KUTRZEBY, 52 m2, 130000 PLN, EN−2974

Os.Oficerskie, ul. BELINY − PRAŻMOWSKIEGO, 55 m2, kamie−
nica, 195000 PLN, EN−2726

Olsza, ul. FIOŁKOWA, 57 m2, nowe, z odpisem, 175000 PLN,
EN−2923,

Łobzów, ul. ZAPOLSKIEJ, 58,6 m2, nowe, wykończone, II pię−
tro, 210000 PLN, EN−3013

Stare Miasto, ul. GARBARSKA, 63 m2, wysoki standard wy−
kończenia, sprzęt AGD, 250000 PLN, EN−2799

Krowodrza, ul. BATALIONU SKAŁA AK, 71 m2, 2 poko−
je + kuchnia z dużą jadalnią, nowe, wysoki standard
wykończenia, 225000 PLN, EN−3019

3 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Os.Podwawelskie, ul.SŁOMIANA, 49 m2,120000 PLN, EN−756

Łobzów, ul. ZBROJÓW, 50 m2, 160000 PLN, EN−2902

Os.Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 51,5 m2,
150000 PLN, EN−2871

Bronowice, OS.WIDOK, 56 m2, 150000 PLN, EN−2939

Łobzów, ul. RACŁAWICKA, 56 m2, plomba z cegły,
179000 PLN, EN−2936

Prądnik Biały, ul. MACKIEWICZA, 59,5 m2, 150000 PLN,
EN−2843

Stare Podgórze, ul. POTIEBNI, 60,5 m2, plomba z cegły,
145000 PLN, do negocjacji,EN−2288

Olsza, ul. PSZONA, 52 m2, nowe poddasze, 80 m2 podłogi,
wykończone, wyposażona kuchnia, 142000 PLN, EN−2645

Łobzów, ul. KADECKA, 65 m2, nowe, wysoki standard wy−
kończenia, 290000 PLN, EN−2975

Olsza, ul. MEISSNERA, 66 m2, I piętro, 165000 PLN, EN−2930

Łobzów, ul. LEA, ok. Parku Krakowskiego, 77 m2, plomba z
cegły, z garażem, 290000 PLN, EN−3008

Stare Miasto, ul. WARSZAWSKA, 96 m2, 288000 PLN, EN−2984

4 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Olsza, ul. MEISSNERA, 65 m2, 135000 PLN, EN−2698

Łobzów, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 68 m2, 185000 PLN,
EN−2454

Łobzów, ul. ARMII KRAJOWEJ, 80 m2, nowe, z garażem,
zamknięte osiedle, 330000 PLN, EN−2938

Łobzów, ul. MAZOWIECKA, 82 m2, cegła, I piętro, 270000 PLN,
EN−3026

Prądnik Czerwony, ul. DOBREGO PASTERZA, 114 m2, nowe,
z garażem, 345000PLN, EN−2943

LIBERTÓW, dom stan surowy otwarty, 135 m2, pow. działki: 16a,
195000 PLN, EN−2779
STARY PROKOCIM,. do zamieszkania, 150 m2, pow. działki:
2,96a, 365000 PLN, EN−2783
KOKOTÓW, gm. Wieliczka, stan surowy otwarty, 155 m2,
pow. działki: 12a, 240000 PLN, EN−2787
OLSZANICA, do wykończenia, 250m2, pow. działki: 10,5 a,
400000 PLN, EN−2944

ZAPRASZAMY
pn. − pt. 10 − 18
 sobota 10 − 14

ZABIERZÓW, 7a, 70000 PLN, EN−2884
WOLA JUSTOWSKA, 5,3 a, 365000 PLN, EN−734
KOSTRZE, 8 a, kanalizacja, 100000 PLN, EN−2900
LIBERTÓW, 6 a, z rozpoczętą budową, 170000 PLN, EN−2945
JUGOWICE, 6a,120000 PLN, EN−2963
RZĄSKA, 8,5 a, 80000PLN, EN−3000
OPATKOWICE, 15 a, 110000 PLN, EN−2999
BIBICE, 10 a, 100000 PLN, EN−3037

e−mail: eksperci@wp.pl           www.eksperci.gratka.pl
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
Of.1444. 230m2 − Modlnica − dz.7a, stan surowy zamknięty − 342 tys.zł
Of.1696. 64m2 − Okleśna gm. Alwernia − dz.10a, murowany z 1964r. − 30 tys.zł
Of.331. 300m2 − os.Na Stoku − dz. 4a − 80 tys.USD
Of.1730. 100m2 − Brzoskwinia − dz.18a − 250 tys.zł

Działki − wybrane oferty
Of.1139. 10a − Wieliczka − uzbrojenie przy działce − 5000 zł/a
Of.1232. 11a − Bielany − uzbrojona − 220 tys.zł
Of.1268. 10 − 11a − Węgrzce Wlk. − uzbr. w dr., otocz. nowych domów, 2,5 tys. zł/a
Of.1314. 15a − Rzeszotary − uzbrojona − 30 tys.zł
Of.1321. 25a − Bodzanów − prąd, woda − 30 tys.zł
Of.1345. 6,14a – Bieżanów − prąd, woda, gaz, tel. w drodze, kanalizacja 40m,
cz. ogrodz. – 13,5 tys. zł/a
Of.1359. 68a − Biskupice − bud. − rol., prąd, woda − 35 tys.zł
Of. 942. 25a − ul. Myślenicka − (WZiZT), mieszkalno − usługowa − 210 tys. zł
Of.1389. 7,6a − Tomaszowice − uzbrojenie w drodze − 42tys.zł
Of.1446. 27,9a − Owczary − budowl., uzbrojenie na działce − 3tys.zł/a
Of.1424. 8a − Węgrzce − uzbrojenie w drodze, szer. 30m − 9500zł/a
Of.625. 6a − Wola Justowska − uzbrojenie na działce, przy drodze asfaltowej,
szer. 20m − 7500USD/a
Of.1246. 9,65a − Soboniowice − uzbrojenie w drodze, szer. 30m − 45 tys.złzł
Of.1394. 14a − Zabierzów − komplet uzbrojenia obok, szer. 24m − 90 tys.zł
Of.1516. 6,62a − Kraków ul.Łężec − uzbrojenie obok − 13 tys.zł/a
Of.1541, 7a − Zabierzów − prąd + woda na działce, cz. ogrodz., szer: 22,5m − 68 tys.zł
Of.1543, 13a − Modlniczka − pełne uzbrojenie, szer: 21m − 10 tys.zł/a
Of.1537. 102a − Brzoskwinia − bud. − ogrodn., prąd, gaz, woda − 1200zł/a
Of.1548. 46a − Nawojowa Góra − bud., uzbr. w drodze − 50 tys.zł
Of.1634. 11a − Tonie − budowlana, prąd, gaz na działce − 253 tys.zł
Of.1572. 7,12a − Opatkowice − bud., uzbr., szer. 65m − 8000zł/a
Of.1587. 9a x 2 szt. − os.Kościelniki − bud. − 2600zł/a
Of.1701. 20a − Maciejowice − bud., gaz, woda, w drodze prąd − 1100zł/a
Of.1702. 10,79a − Swoszowice − bud. − rol., prąd, gaz, szer. 30m, wod. w realiz. − 35 tys.zł
Of.1697. 7,8a − Sidzina − kwadrat, prąd, inne media w drodze − 6000zł/a
Of.1725. 6a − Biskupice − prąd, woda, gaz, tel. − 1800zł/a
Of.1731. 33,5a − Swoszowice − kompl. uzbr. − 12 tys.zł/a
Of.1717. 57a − Szczodrkowice − uzbr., szer. 27m − 55 tys.zł
Of.1739. 20a − Pielgrzymowice − woda, gaz, prąd − 75 tys.zł

Członek MSPON
i sieci Grupy Agencji Nieruchomości

e−mail: danax@bci.krakow.pl
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Garsoniery, 1 − pokojowe
Słoneczne − 25m2 − 4/4 − 59000zł
Szklane Domy − 31m2 − p/6 − 69000zł
Szkolne − 30m2 − p/5 − 74000zł
Kościuszkowskie − 34m2 − 6/10 − 82000zł
Gliniana − 36m2 − nowe − 92000zł
G.Narodowa − 34m2 − nowe − 112000zł
Lubostroń − 34m2 − nowe − 120000zł
Miechowity − 29m2 − 3/10 − 76000zł
Bosaków − 30m2 − 6/10 − 77000zł
Prochowa − 30m2 − 2/4 − 86000zł
Strusia − 26m2 − 10\10 − 62000zł
Kalinowe − 25m2 − 2\10 − 62000zł
Zielone − 38m2 − 2p porem − 85000zł
Jaremy − 25m2 − 10/10 − 68000zł
Ułanów − 25m2 − 68000zł
Lubelska − 39m2 − 3p − 125000zł
Lubomirskiego − 42m2 − wp − 112000zł
Chocimska − 32m2 − 123000zł
Urocze − 25m2 2/4 − 65000zł
Stalowe − 25m2 − 1/4 − 69000zł (1pok. + jk.)
Lasówka − 37,6m2 − 9/10 − 100000zł
Kobierzyńska − 33m2 − 3/4 − 78000zł
Jagiellońskie − 25m2 − 1/4 − 65000zł
Na Stoku − 25m2 − 4/4 − 72000zł
Prądnicka − 30m2 − 1/1 − 67000zł
Szkolne − 20m2 − 1/4 − n. okna, panele
− 62000zł
Strusia − 26m2 − 2/4 − 72000zł
Słoneczne − 30m2 − 4/4 − 70000zł
Siemaszki − 25m2 − 1/4 − 82000zł
Bronowicka − 26m2 − 7/10 − 82000zł
Kombatantów − 28m2 − 7/8 − 80000zł

2 − pokojowe
Kazimierzowskie − 44m2 − 3/10 − 94000zł
Centrum A − 47m2 − 3\5 − 93000zł
Albertyńskie − 39m2 − 1/4 − 94000zł
Albertńskie − 36m2 − 4/4 − 83000zł
Szklane Domy − 36m2 − 3/6 − 89000zł
Na Lotnisku − 35m2 − 4/4 − 76000zł
Piastów − 46m2 − 3/10 − 112000zł
Na Lotnisku − 44m2 − 4/4 − 105000zł
Na Skarpie − 52m2 − 2/3 − 95000zł
Handlowe − 47m2 − 3\5 − 115000zł
Centrum C − 52m2 − 4/6 − 112000zł
Słoneczne − 51m2 − 4/4 − 113000zł
Oświecenia − 55m2 − 6/10 − 138000zł −
RATY
2 Pułk Lotniczy − 52m2 − 3/10 − 125000zł
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
dzinny, do wła−
snego wykoń−
czenia, rozpro−
wadzone me−
dia, ładnie po−
łożony wśród zieleni, w pobliżu jeziora,
pow: 185 m2, działka: 8a, cena: 390.000zł.

DOMY

TOMASZO−
WICE, ład−
ny, funkcjo−
nalny dom
wolnostoją−
cy stan su−
r o w y .
zamknięty,
p o w :
285m2, pow. działki: 8a, cena: 380.000zł,
K−26115

MOGILANY,
nowa rezy−
dencja, par−
t e r o w a ,
pow. 360
m2, luksuso−
wo wykoń−
czona, kli−
matyzacja,
wyposażona kuchnia pięknie położona na dużej
84a widokowej działce, na lekkim południowym
stoku, cena: 295.000USD, K−26163.

KAZIMIERZ − atrakcyjny apartament w nowej plombie,
pow. 70 m2, cena: 345.000 zł, K−26207
LIPSKA, mieszkanie 2 pok. − jk. Pow. 57 m2, nowe, wykończone,
cena: 155.000zł, K−26283
URZĘDNICZA, reprezentacyjne 2 pok. − j.k. z kominkiem,
I/III zadbana kamienica, pow. 71m2, cena: 305.000zł, K−26193
ARMII KRAJOWEJ, bardzo ładne mieszkanie 4 − pokojowe z
możliwościa adaptacji strychu, wykończone w wysokim standar−
dzie, 2 balkony, 2 piwnice, 2 miejsca parkingowe, teren ogrodzo−
ny, monitorowany, pięknie wykończone, dużo zieleni, ładny wi−
dok, pow. 112,6m2, cena: 470.000zł, K−26257
SKARBIŃSKIEGO, połowa domu: mieszkanie 4 − pok.− jk,
pow. 91 m2, garaż, miejsce postojowe, suteryna 30 m2, ogródek,
cena: 320.000zł, K−26246
KROWODRZA, nowe mieszkanie 3 − pokojowe, pow. 90 m2, do wy−
kończenia, 3/III, balkon, budynek ogrodzony, cena: 195500zł, K−26147
KURDWANÓW, bardzo sympatyczne mieszkanie 3 − pokojowe na
poddaszu, blok 3 letni, całkowicie wykończone, pow. 89 m2,
cena: 175.000zł, K−26078
PRUSA, mieszkanie 3 − pok. − jk, zadbana kamienica, pow.
102,2m2, 3/IV, słoneczne z balkonem, cena: 310.000zł, K−24259
ZACZAROWANE KOŁO, luksusowe, II − poziomowe mieszkanie,
pow. 80 m2, ciekawa aranżacja, otwarta przestrzeń, wyposażona
kuchnia 290.000zł, K−22610
REJ. PARKU KRAKOWSKIEGO, ładne ustawne mieszkanie
3 − pokojowe, z garażem, balkon wychodzi na ogrody, 3/VI z win−
dą, plomba z lat 60−tych, pow. 78 m2, cena: 310.000zł, K−26271

W I E N I A W S K I E G O
− obok KRAKCHEMII, atrak−
cyjne, nowe lokale biurowe,
pow. od 200 do 1400 m2, do
sprzedaży lub wynajmu, cena
sprzedaży od 3.000zł/m2,
K−26325

KROWODRZA, bardzo atrakcyjna
nieruchomość, idealna na firmę
wraz z zapleczem magazynowo −
produkcyjnym, świetna lokalizacja,
o bardzo dużym potencjale rozwo−
jowym, pow. budynku ok. 290 m2,
pow. hali ok. 140m2, działka: 15a,
cena: 300.000USD, K−26323

PODGÓRZE, ładny dom jed−
norodzinny, pow. całk. 250m2,
ładnie zagospodarowana
działka o pow. 3a, II kondy−
gnacje mieszkalne + strych
do adaptacji, może być także
na siedzibę firmy, cena:
365.000zł, K−25628
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Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208

członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami

Kredyty mieszkaniowe                                                          www.obn.pl

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0605 44 88 91

E.  Borczak
A. Borczak

POSZUKUJEMY GARSONIER I 1−POKOJOWYCH
MIESZKAŃ − OK. ŚRÓDMIEŚCIA

Mieszkania w nowym
budownictwie

ul. Wielicka − 49 m2, VIII/X − 150 tys.zł
ul. Lipska − 68 m2, V/V − 146 tys.zł
os. Oświecenia − 46 m2, III/IV − 118 tys.zł
os. Azory − 100 m2, wykończone z ga−
rażem, 5 pok., III/IV − 340 tys.zł
os. Boh. Września − 64 m2, (wykończo−
ne), III/V − 140 tys.zł
ul. Dobrego Pasterza − 78 m2, (wykoń−
czone, meble, garaż), I/IV − 300 tys.zł
ul. Szuwarowa − 34 m2, (wykończone),
wys.p/III − 99 tys.zł
ul. Halszki − 67 m2, (wys.stand., meble),
II/IV − 220 tys.zł
os. Boh. Września − 102 m2, 2−poz., VIIp.
− 260 tys.zł

Domy i działki sprzedaż
Michałowice − 170 m2, p.u., 10a, nowy,
wykończony, odpis − 450 tys.zł
Kozierów − 56a, rol. − 84 tys.zł
os. Marszowiec − 350 m2, p.c., wykoń−
czony, ciekawa architektura, 10a −
150 tys. USD − do neg.
ok. ul. Jerozolimskiej − 80 m2, (po gen.
rem.), 5a − 230 tys.zł, do neg.
Miłocice − 20a bud. − 30 tys.zł
Limanowa − 280 m2, 5−letni wykończo−
ny (2−rodz.) − 320 tys.zł (do neg.)
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
wolna 305m2, zajęta 458m2, zatw. proj. mo−
dernizacji, st. techn. budynku dobry/eksper−
tyza/ Of. na wyłączność.

Stradom − 7200m2 − 4.000.000USD − reprezenta−
cyjny hotel, biurowiec w centrum miasta
Stradom − 1000m2 lub 1660m2 − od 460.000.USD
Stradom − 660m2 − 450.000. USD, WOLNA, możli−
wość nadbudowy, idealna np. na hotel.
Stradom − 1140m2 − 1mlnUSD, częściowo wolna,
lok. handlowe, wł. hipoteczna.
Librowszczyzny − 325m2 tj. 31% udziału w całości
− 600 tys.zł.
Kalwaryjska − 650m2, 5 arów − 230 tys.USD
Kalwaryjska − 770 m2, 6 ar − 450 tys.USD
ok. Kalwaryjskiej − 40% udziałów, pow. 360m2
Czarnowiejska − ok. 300 m2 − 480 tys.zł
Wielicka − 350m2 − 350 tys.zł.
ul. Szlak − 1050 m2, 3,7 ara − 550 tys.USD
Poselska − 354m2, 3,5a − 650 tys.USD
Zwierzyniecka − 1/6 udziałów − 550 tys.zł.
Kr. Jadwigi − 145 m2, 8ar − 300 tys.zł, udział
Garbarska − 1000 m2 − 2mln. zł
Garbarska − 1200m2, 7a − 1 mlnzł.
Dekerta − 380m2 − 450 tys.zł.+ lok. handlowy
Józefa − 400m2 − 700 tys.USD
ok. Filipa − 350m2 − 700 tys.zł. zajęta
Zakrzówek − 340m2 − 100.000USD, cz. zajęta
Szeroka − 530m2 − 200.000USD
ok. Grzegórzeckiej − ok. 200m2 − 300.000zł.
KRYNICA − centrum − udział tj.506m2 w tym skle−
py 171m2,dz.8a.cena do negocjacji.
KRYNICA − PENSJONAT − 1200m2, dz. 17a. −
3mln500.000zł. 24pokoje + 3apartamenty + sala
konferencyjna, parking.
STRYCH ZWIERZYNIECKA WIDOK NA WAWEL, PO−
ZWOLENIE NA BUD.

HANDLOWE SPRZEDAŻ

OBIEKT USŁUGOWO−HANDL. południe Krakowa −
1200 m2, 23 a − 400 tys. USD
ZAKOPANE, Kościeliska − 280m2, dz. 11a
− 230 tys.USD, nowy pensjonat, widok na Giewont
ZWIERZYNIECKA − 250 m2 − 250 tys.USD
STAROWIŚLNA − 65m2 − 100 tys.USD
STAROWIŚLNA − 60m2 − 529.000zł.

W Y B R A N E  O F E R T Y

!!!KUPIMY: DOM 100M2 − 200m2, OLSZA lub okolice!!!!!!!
!!!KUPIMY: KAMIENICE, DZIAŁKI KOMERCYJNE, MAGAZYNY. !!!!!!!!

ok. STAROWIŚLNEJ − 90m2 − 95.000USD
DEKERTA − 200m2 − 250 tys.zł.
KALWARYJSKA − 80m2 − 1,1 tys.USD/m2
ok.Kalwaryjskiej − 270m2 − 700tys.zł.
Zabiniec − 82m2 lub/i 145m2 − 2700zł/m2
Stradom − 310m2 − 310 tys.zł., piwnica, obok hotelu.
Kazimierz − 126 m2 − 450 tys.zł, front, nowy
29 Listopada − 17 i 23m2 − 1,1 tys.USD/m2
29 Listopada − 90m2 + piwnica − 17 tys.USD
Biały Prądnik − 100m2, 2,2ary − 320 tys.zł
Myślenicka − 980 m2, 19 arów − 1,7 mln zł
Mistrzejowice − 260 m2, 28 ar − 155 tys.USD
ok.Alkaufu − 35m2 − 88tys.zł, front
Opolska − 5tys.m2, 70 a od 500 USD/ m2, parking
Bronowicka − 500m2, 13a − 850 tys.zł.parking
KRAKOWSKA − 100m2 − 100tys.USD, hipoteczny
ok. D.H. Gigant − 45m2 − do negocjacji

HANDLOWE WYNAJEM
FLORIAŃSKA − 90m2 − 7,5tys.USD, FRONT
FLORIAŃSKA − 150m2 − winiarnia, restauracja
FLORIAŃSKA − 36m2+70m ogródek − 1200USD − PUB
GRODZKA − 20m2 − 1500zł, oficyna
Jana − 124m2 − 40USD/m2 do negocjacji.
DŁUGA − 90m2 − 9tys.zł. front, duże witryny,
POD BANK.
DŁUGA − 120m2 − 2tys.500USD,
Stradom − 145m2 − 90zł/m2
Ok. Rynku Głównego − 100m2 −5tys.USD
ok. Rynku Głównego − 70m2 − 4tys.USD
Podwale − 170m2 − 150zł/m2
Wiślna − piwnica − 150 zł − 50zł/m2
Długa − piwnica 200m2 − 10USD/m2
Ok. Poczty Gł. − 178m2 − 4,5tys.USD
Karmelicka − 130 m2 lub 170 m2 − od 1 ii − od 30m2
− od 1tys.zł.
ok.Alkaufu − 72m2 − 1,5 tys.zł do neg.
Kazimierz − 82 m2 − 13 USD/m2, front
Ok. hotelu Cracovia − 380 m2 − 6tys.USD,
np. RESTAURACJA
Zakopianska − 160m2 − 50 zł/m2
Kujawska − 70 m2− PUB, bar itp
Kobierzyńska − 215m2 − 13tys.zł.
Kazimierza Wielkiego − 60m2 − 4tys.zł.
ok. Giganta − od 25m2 do 100m2 − od 1tys.800zł.
do 3tys.500zł.
Dobrego Pasterza − 95m2 − 2tys.500zł.
ok. Filipa − 130m2 − 90zł/m2, front
ok. Nico − 198m2 + 88a działka − 15zł/m2, na warsz−
tat sam. itp.
Dębniki − 127m2 − 40zł/m2, front
Dębniki − 44m2+77m2piwnic − 2tys.700zł. front
ok. Grottgera − 60m2+30m2 piwnic − 3tys.500zł. wys.
standard
Opolska − 36m2 − 1tys.100zł. parking

BIURA SPRZEDAŻ
KREMEROWSKA − 122m2 − 360.000zł. częściowy re−
mont, K.W.
KARMELICKA − LUKSUSOWE BIURA, APARTAMENTY−
1,5tys.USD
ZWIERZYNIECKA − 55m2 − 3200/m2,I/II, front
SŁAWKOWSKA − OD 140M2 − OD 2,5TYS.USD/M2,
BUDYNEK NAJWYŻSZEJ KLASY.
LORETANSKA − 80m2 − 320tys.zł,parter.
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
Lipska, 2 pok., 900zł, of.122
Szczepańska, 2pok.,1000USD (z czynszem), of.124
Pszona, 2pok., 400USD (z czynszem), of.129
Os.Strusia, 2pok., 700zł, of.133
Zbrojarzy, 2 pok., 900zł (nowe, garaż), of.137
Ułanów, 2pok., 750zł, of.145
Fieldorfa Nila, 2pok., 1150zł, of.147
Os.Widok, 2 pok., 2500zł, (nowe),of.154
Os.Kazimierzowskie, 2pok., 700zł, of.157
Rynek Podgórski, 2pok., 1000zł, of.159
Zachodnia, 2 pok., 1200zł, (nowe, garaż), of.162
Traugutta, 2 pok., 1000zł (z czynszem), of.166
Brodowicza, 2 pok., 1200zł (z czynszem), of.168
Mały Płaszów, 2 pok., 700zł, of.169
Celarowska, 2 pok., 850zł, of.170
Armii Krajowej, 2 pok., 1800zł, (nowe, garaż), of.172
Centrum A, 2 pok., 600zł, of.173
Szparagowa,2 pok., 750zł, (w domku jednorodzin−
nym), of.174
Lubostroń, 2 pok., 1300zł, (nowe), of.176
Wietora, 2 pok., 1000zł, of.178
Bronowicka, 2 pok., 1100zł (z czynszem), of.180
Racławicka, 2 pok., 1000zł, of.181
Włóczków, 2 pok., 950zł, of.182
Królowej Jadwigii, 2 pok., 400USD, of.183
Szopena, 2 pok., 2200zł, of.185
Zawieyskiego, 3 pok., 1200zł, of.201
Pl. Sikorskiego, 3 pok., 700USD (z czynszem), of.202
Żabiniec, 3pok., 1600zł (dwupoziomowe), of.206
Al.Kasztanowa, 3 pok., 1200 − 1400USD, (garaż), of.207
Pachońskiego, 3 pok., 1000zł, of.211
Zapolskiej, 3 pok., 750USD, of.212
Heila, 3 pok., 1500zł (z czynszem), of.213
Kazimierza Wielkiego, 3pok., 700USD, of.218
Sucha, 3 pok., 2000zł (z czynszem), of.221
Supniewskiego, 3 pok., 1100USD (z czynszem), of.222
Wrocławska, 3 pok., 1300zł, of.225
Spokojna, 3 pok., 1400USD (z czynszem), of.229
Kielecka, 3 pok., 3200zł (z czynszem), of.235
Balicka, 3 pok., 700USD (z czynszem), of.243
Królowej Jadwigi, 3 pok., 1800zł, (domek), of.252
Armii Krajowej, 3 pok., 1300zł, of.253
Os.Złotego Wieku, 3 pok., 850zł, of.256
Kobierzyńska, 3 pok., 1000zł, of.257
Narciarska, 3 pok., 1000zł, of.258
Pallacha, 3 pok., 1000zł, of.259
Snycerska, 3 pok., 800zł, of.260
Lipska, 3 pok., 1000zł, of.261
Jordanowska, 3pok., 2000zł, (nowe, garaż), of.263
Os.Złotego Wieku, 3 pok., 750zł, of.265
Zaczarowane Koło, 3 pok., 1600zł, of.266
Mackiewicza, 3 pok., 900zł, of.268

WE SPEAK ENGLISH
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DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN
Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                       cena            nr of.

OS. WIARUS/ Zielonki 310 3,5a NOWY segment w zabudowie szeregowej, zadaszony/ bez stolarki − ładny 350.000zł. 1921
CHAŁUBIŃSKIEGO 220 6,5a Nowy dom do wykończenia wg. gustu klienta −, dr. asfaltowa, ODPIS 395.000zł. 1878
PRĄDNIK CZERWONY 210 2,2a Nowa szeregówka, do niewielkiego wykończenia, garaż, dz. ogrodzona 499.000zł. 1881
OK. KOBIERZYŃSKIEJ 360 6a Piękny Nowy Dom, prawie wykończony, garaż na 2 samochody, 570.000zł. 1961

JAWORNIK/k. Myślenic 53 50a Nowy murwany domek na słonecznym stoku. – dz. ogrodzona 75.000zł. 1892
Gm. NIEPOŁOMICE 120 36a Drewniano−murow. do remontu, w pięknej okolicy, na działce starodrzew 53.000zł 1957
KŁAJ 120 19a Parter po gen remoncie−wykończony i urządzony, piętro i dach − nowe 198.000zł 1903
ok. WIELICZKI, Łazany 130 13a St. surowy zmknięty, dojazd dr. asfaltową, piękne widoki na góry. 115.000zł. 1977
MODLNICZKA 150 21a Do zamieszkania,, garaż wolnostojący na 2 samochody, dr. asfaltowa 340.000zł 1986
NOWA WIEŚ Szlachecka 180 13a San sur.otwarty, ciekawa archtektóra, działka widokowa. 270.000 zł 1917
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
LILI WENEDY 1 32,2 IX/X Sp. wł. telefon, logia, standard 76.000zł 1945
TRAUGUTTA 1 37 0/IV H Po remoncie, parkiet, parter, oficyna 92.000 zł 1824
SKAWINA 2 j. k. 49 IV/IV Sp. wł. Po kapitalnym remoncie, z balkonem, nowe gładzie i flizy 96.000zł 1785
FRANCESCO NULLO 2 j. k. 49 IV/IV H loggia, mieszkanie po remoncie, parkiet, flizy 147.000zł 1970
SZEROKA 2 j. k. 65 II/III H Po gen. remoncie, balkon, Nowa elewacja 195.000zł. 1914
BATALIONU SKAŁA 2 j. k. 71 O/IV Sp. wł. nowe, możl. 3 pokoi, balkon, alarm, drzwi i rolety antywł. 230.000zł 1981
SZEROKA 2 j. k. 93 III/III H Po gen. remoncie, pięknie rozkładowo, nowa stolarka 230.000zł. 1913
AL. POKOJU 3 82 II/VII H nowe, b. wysoki standard, flizy hiszp, balkon, garaż 310.000zł 1927
BOBRZECKIEJ 3 47 V/X H loggia, winda, mieszkanie do wejścia 135.000 1973
OK. SZEROKIEJ 3 70 III/IV Sp. wł. plomba (1994), parkiety, częśc. wyposażone, duży balkon 199.000 1976
LILII WENEDY 3 59 VII/X Sp. wł. mieszkanie po remoncie, flizy, telefon, oszklona loggia 125.000zł 1966
MŁYŃSKA 3 63 V/X Sp.wł. telefon,balkon,do wejścia wiosną 160.000zł 1856
PSZONA 3 57 III/IV Sp.−wł. nowe, telefon, flizy, balkon, wysoki standard 200.000zł 1948
ŁUŻYCKA 3−4 70 IX/X Sp. wł. Po remoncie,balkon, telefon, garaż dwupoziomowy 200.000 zł 1954
SCHWEITZERA/ HIT 3 79 III/III Sp. wł. Nowe, tel., taras 10m kw, w pobliżu komunik, szkoła 175.000 1909
LELEWELA 3−4 114,5 III i IV H dwa poziomy, częściowo do adaptacji, do gen. remontu 228.000zł. 1936
BOJKI 4 90 IX/X Sp. wł. telefon, balkon, parkiety, flizy. 180.000 zł 1971
KOCHANOWSKIEGO 6 180 III/III H Nadbudowa, 6 pok. 2 kominki, 2 łazienki, balkon, tel 580.000zł 665

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
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FIRMA POLSKA OD 11 LAT SŁUŻY SWOIM KLIENTOM
NIERUCHOMOŚCI IRENA WRÓBLEWSKA Agencja FIRMA PROJEKT

Licencja zawodowa nr 205                  Data rozpoczęcia działalności firmy: 1.04.1990 r.

31−011 Kraków Pl. Szczepański 5, tel. (+ 48 12) 429 19 42,  fax 422 31 26
e−mail: fp@bci.krakow.pl,    www.loknet.com/fp

ubezpieczenie WARTA, nr 110600003363

Znak Towarowy R − 121043

SPECJALIZACJA: DOMY W KRAKOWIE I OKOLICY

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY DOMÓW
(szczegółowa prezentacja ofert na terenie firmy)

Wola Justowska
Pc.330m2.
Działka 800m2.
K−443

Wola Justowska
Pc.350m2,
p.dz.700m2
K−891

Wola Justowska
rezynencja z base−
nem, do drobnego
wykończenia.
Pc.550m2,
p.dz.2024m2.
K−1778.

Wola Justowska
Pc.300m2,
p.dz. 650m2.
K−3187

Rejon Zakopianki
Pc.217m2,
p.dz.643m2
K−3388

Wola Justowska
/dom/
Pc. 650m2,
pow.dz.2250m2.
K−627

Wola Justowska
Pc.400m2,
p.dz.2700m2
K−893

Wola Justowska
Pc.300m2,
p.dz.800m2.
K−2098

Wola Justowska
bardzo atrakcyjna
lokalizacja
Pc.370m2,
p.dz.1800m2
K−3318

Rejon Zakopianki
Pc.400m2,
p.dz.4500m2
K−638

Wola Justowska
/nowy dom/
Pc.250m2,
pow.dz.530m2
K−887

Wola Justowska
Pc.380m2,
p.dz.800m2
K−899

Wola Justowska
Pc.420m2,
p.dz.800m2
K−2463

Wola Justowska −
wynajem
Pc.300m2,
p.dz.700m2.
K−3408

Rejon Zakopianki
dom 8 letni
Pc.360m2,
p.dz.2100m2,
K−3389

Wola Justowska
/nowy dom/
Pc.250m2,
p.dz.580m2
K−888

Wola Justowska,
wspaniała rezydencja,
wspaniałe walory
rekreacyjne lokalizacji.
Pc.500m2,
p.dz.2000m2
K−1146

Wola Justowska
Pc.280m2,
p.dz.600m2
K−3069

Wola Justowska
− wynajem
pc.200m2,
p.dz.1300m2.
K−2968

Rejon Zakopianki
dom 20 letni,
2 rodzinny
Pc.300m2,
p.dz.1000m2
K−1869

Działka budowlana,
obrzeża Lasku Wolskiego, stok północny.

p.dz.2600m2
K−2920

Działka budowlana,
obrzeża Lasku Wolaskiego, stok południowy.

pow.2035m2,
K−3147

Dzialka budowlana w Rząsce, obrzeża
Krakowa cz.pólnocna gm.Zabierzów

−Jura Krakowsko Częstochowska
pow.2660m2, K−3380

Dzialka rekreacyjna w Korzkwi,
przepiękna miejscowośc

Jury Krakowsko Częstochowskiej
pow.2600m2. Cena 30.000zł. k−3405.

OFERTA SPECJANA − SPRZEDAŻ NA
ZASADACH WYŁĄCZNOŚCI.
Wola Justowska, dom 40letni W PIĘKNEJ
LOKALIZACJI na zboczu Lasku Wolskiego
w pobliżu Parku Decjusza
Stan techniczny domu bardzo dobry.
Wnętrza do bieżącego remontu.
P.działki 1184m2,
Cena 150.000USD DO NEGOCJACJI
K−3364

Pc: 371m2 w tym:
przyziemie:
pom.gosp. szt.6 /12 + 7 + 14 + 9 + 4 + 4m2 + wc + kl.sch.
10 + taras 12m2 + 3m2, kuchnia 8m2, jadalnia 18m2,
łazienka 6m2, garaż 15m2
parter:
pokoje 19 + 14 + 30 + 16m2, łazienka 5m2, taras 17m2,
kl.sch.10m2
piętro:
pokoje 22 + 14m2, kuchnia 9m2, łazienka 5m2, kl.sch. 6m2

OFERTA SPECJALNA − SPRZEDAŻ NA ZASADACH WYŁĄCZNOŚCI.
Bieżanów,dom 3 letni. Pc.350m2 w tym: piwnice 70m2, parter 161m2,
piętro 148m2, poddasze 22m2. Działka o pow.6500m2.
Ogrodzona działka o pow.3000m2. Dom do drobnego wykończenia
w tym elewacje, działka, poddasze.
K−3169

Kamienica na
Kazimierzu.
Stan techn.dobry.
pu.505m2 + strych
+ piwnice.
Wolne 7 mieszkań.
P. dz. 322m2. K−3122

Kamienica
po rem. kapitalnym
w centrum Krakowa
Pc.305m2 w tym
4 apartamenty i
garaż. P.dz..200m2.
K−3146

Stare Miasto
p.u.1200m2 + strych
do adaptacji  + ceglane,
sklepione piwnice.
Możliwość nadbudowy.
Wolne 700m2 mieszkań,
p.dz.546m2, K−3415
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31−068 Kraków, ul. św. Agnieszki 2
tel. 421−21−35, 422−21−91, 422−76−29

BIURO POŚREDNICTWA D.S. NIERUCHOMOŚCI

,,STRADOM’’              Hejnar Janusz

Mieszkania

PILNIE SPRZEDAMY:
ul. Topolowa − 34 m2 (do remontu) − 85.000 zł
ul. F. Nila − 47 m2, I/VIII − 138.000 zł
ul. Prądnicka − 36 m2, (ładne) − 95.000 zł
os. Oświecenia − 68 m2, (2−letnie) − 185.000 zł
os. 1000−lecia − 50 m2, 4/IV − 115.000 zł
Al. Kijowska − 38 m2, 1/IV − 105.000 zł
ul. Aleksandry − 36 m2 (bardzo wysoki stan−
dard) − 85.000 zł

garsoniery
Dąbie − 20 m2, 1/X − 60.000 zł
Al. Daszyńskiego − 21,5 m2, 3/IV − 68.000 zł
ul. Prądnicka − 25,5 m2, 2/X − 65.000 zł
Kozłówek − 24 m2, 0/IV − 60.000 zł
Kozłówek − 24 m2, 2/X − 53.000 zł
Młyńska − 24,4 m2 − 8/X − 69.000 zł
Wzgórza Krzesławickie − 23,5 m2 − 6/X −
55.000 zł

1−pokojowe
os. Widok − 24 m2, 3/IV − 75.000 zł
ul. Krowod.Zuchów − 30 m2, 9/X − 84.000 zł
Al. Pokoju − 35 m2, 3/IV − 95.000 zł
os. 1000−lecia − 25,5 m2, 3/IV − 67.000 zł
ul. K. Wallenroda − 34 m2 (ładne), 6/X − 85.000 zł
ul. Sas−Zubrzyckiego − 36 m2 − 80.000 zł
os. 2 Płk. Lotniczego − 35 m2, 7/XV − 80.000 zł
os. Mistrzejowice − 36 m2, 4/IV − 85.000 zł
Zyblikiewicza − 23 m2, 5/V − 85.000 zł
os. Wandy − 36 m2, 1/II − 76.000 zł
ul. Aleksandry − 35 m2, 9/X − 73.000 zł

2−pokojowe
ul. Ariańska − 49 m2, 1/II − 180.000 zł
ul. Stachiewicza − 38 m2, 5/X − 90.000 zł
ul. Wrocławska − 43 m2, 1/VIII − 145.000 zł
ul. F. Nullo − 50 m2, 1/IV − 150.000 zł
Olsza − 47 m2, 0/X, ładne − 124.000 zł
ul. Miechowity − 55 m2, 0/IV − 120.000 zł
ul. Kwartowa − 42 m2, 8/X ładne − 110.000 zł
ul. Białoprądnicka (nowe) − 52,5 m2, 2/III −
155.000 zł
ul. Kluczborska − 47,5 m2 (nowe), 2/V −
142.000 zł
ul. Powstańców − 50 m2, 2/XII − 125.000 zł
os. Strusia − 38 m2, 10/X − 78.000 zł
os. Strusia − 46,5 m2 − 2/X − 100.000 zł
os. Piastów − 46 m2, 5/X − 97.000 zł
os. II Pułku Lotn. − 50 m2, 7/IX − 115.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 51 m2, 4/X (ładne) −
130.000 zł
os. Oświecenia − 54 m2, 7/VIII − 115.000 zł
os. Centrum A − 50 m2, 2/V − 100.000 zł
os. Stalowe − 47 m2, 3/IV − 86.000 zł
ul. Borsucza − 42 m2, 0/X − 98.000 zł
ul. Spółdzielców − 37 m2, 2/X − 75.000 zł
ul. Na Kozłówce − 37 m2, 2/IV − 85.000 zł
ul. Wlotowa − 47 m2, 3/IV − 95.000 zł
ul. Okólna − 48 m2, 3/IV − 98.000 zł
ul. Jerzmanowskiego − 41 m2, 11/XI −
88.000 zł
ul. Kurczaba − 50 m2, 2/IV (ładne) − 120.000 zł
ul. Heleny − 50 m2, 1/IV − 104.000 zł

Wola Duchacka − 48,5 m2, 7/X − 94.000 zł
ul. Kordiana − 42,5 m2, 1/IV − 125.000 zł

3−pokojowe
ul. Zyblikiewicza − 101 m2, 2/IV − 260.000 zł
ul. Warszawska − 98 m2, 2/III − 280.000 zł
ul. Palacha − 50 m2, 0/IV − 103.000 zł
ul. Mackiewicza − 52 m2, 3/IV − 145.000 zł
ul. Szopkarzy − 52,5 m2, 3/IV − 145.000 zł
ul. Powstańców − 52,5 m2, 2/X − 130.000 zł
os. Złotego Wieku − 48 m2, 4/IV − 105.000 zł
os. 1000−lecia − 50 m2, 3/IV − 110.000 zł
os. Złotego Wieku − 49 m2, 0/IV − 90.000 zł
os. Przy Arce − 52 m2, 2/IV (ładne) −
120.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 62,5 m2, 2/IV − 150.000 zł
os. II Pułku Lotn. − 64 m2, 3/VIII − 135.000 zł
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

Na terenie nowoczesnych obiektów
z całodobową ochroną i monitoringiem

położonych w centrum Krakowa
Ul.Piastowska
* 1 pok., 33m2, I piętro, telefon, garaż, wyposażone, równ. 350USD

+ czynsz + media
* 4 pok., 126m2, I piętro, telefon, garaż, wyposażone, równ. 1.500USD

+ czynsz + media
ul.J. Lea
* 5 pokoi, 123m2, IIIp., telefon, garaż, wyposażone: rów. 700USD + czynsz

+ media
* 5 pok., 150m2, parter z wyjściem do ogródka, wyposażone, telefon,

garaż, równ. 1.400USD + czynsz + media
* 5 pokoi, 163m2, dwa poziomy, garaż, wyposażone: rów. 1400USD

+ czynsz + media
Ul.Oboźna (ok. Wrocławskiej)
* 1pok., 33m2, IIIp., lub I p., telefon, wyposażone: od 1200zł + czynsz

+ media
* 3 pok., 57m2, wys. parter., tel., wyposażone, równ. 450USD + czynsz

+ media
* 3 pok., 65m2, Ip., telefon, wyposażone, garaż: rów. 650USD + czynsz

+ media
Ul.Łobzowska:
* 1 pokój, 33m2, parter z wyjściem do ogródka, wyposażona kuchnia:

rów. 300USD + czynsz + media

tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Al.Kijowska: 66m2,VI/VIp., wł. hip., 3 pokoje, jasna kuchnia,
loggia zabudowana: 225000zł.
Ul.Turniejowa: 79m2, IIIp., wł. hip., salon z kuchnią, 2 sypialnie,
bardzo wysoki standard wykończenia, garaż, monitoring,
ochrona: rów. 90.000USD
Ul.Prylińskiego: pow. cał. 84m2, poddasze, 3 pokoje, nowe,
wykończone: 175.000zł.
Ul.Szopkarzy: 60m2, parter/IVp., 3 pok., jasna kuchnia: 156.000zł.
Os.Ruczaj − 65m2, wys. parter, wł. spół., 3 pok., parkiety, tel.,
170.000zł
Os.Ruczaj − 66m2, IIIp., wł.hipot., 3 pok., parkiety, GARAŻ,
235.000zł
Ul.Piastowska − 88m2, IIIp. (winda), 4 pok., superkomfort,
GARAŻ, 500.000zł

Ul. PIASTOWSKA: NOWE MIESZKANIA
• 126m2, Ip., WŁ.HIPOT, 4 POK., WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONE,

TEL., PIWNICA, GARAŻ, 675.000ZŁ

Ul. OBOŹNA: NOWE MIESZKANIA
• 38m2, IIp. 1 POKÓJ, WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONA KUCHNIA,

190.000zł.
• 53m2, IIp., 2 POKOJE DO WŁASNEGO WYKOŃCZENIA: 238.000zł.
• 57m2, IVp. z windą, 2 POKOJE DO WŁASNEGO WYKOŃCZE−

NIA: 223.000zł.
• 94m2, III i IVp., WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONA KUCHNIA, MOŻ−

LIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z ODPISU PODATKOWEGO, 500.000zł.

Ul. ŁOBZOWSKA: NOWE MIESZKANIA
• 2 MIESZKANIA PO 46M2, Ip, 2 POKOJE, MOŻLIWOŚĆ POŁĄCZE−

NIA, MIEJSCA GARAŻOWE: 530.000zł.
• 128m2, III PIĘTRO, MIESZKANIE DWUPOZIOMOWE, (winda),

DO WŁASNEGO WYKOŃCZENIA, ŻALUZJE ANTYWŁAMANIOWE,
KLIMATYZATORY, ODPIS PODATKOWY, Cena: 700.000zł.

Ul. J.LEA
• 97m2, Ip., 4 pok., parkiety, terakota, wyposażona kuchnia, 470.000zł

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
Ul.Młyńska: 25m2, Ip/IVp., wł. spół., garsoniera, po generalnym
remoncie: 72000zł.
Ul.Wrocławska: 27m2, IVp., garsoniera po remoncie: 85000zł.
Ul.Piastowska: 32m2, IIp./IIIp., nowe mieszkanie typu studio,
ochrona: rów. 35200USD
Ul.Daliowa: 32m2, IVp/Vp., wł. hip., Nowe!, do wł. wykończe−
nia: 82.000zł.
Ul.Zaczarowane Koło: 36,5m2, IIp/IVp., wł. hip., 1 pokój, wysoki
standard wykończenia: 147.000zł.
Ul.Sas − Zubrzyckiego − 41m2, parter, wł.spół., 1 pok., panele,
tel., 87.000zł
Ul.Armii Krajowej − 41m2, wys.parter, wł.hipot., 1 pok., parkiet,
130.000zł
Ul.Litewska: 38m2, Xp, blok z cegły, 2 pokoje, jasna kuchnia,
125000zł
Os.Wandy: 48m2, Ip/IIp., wł. hip., 2 pokoje, jasna kuchnia,
mieszkanie po generalnym remoncie, wysoki standard:
125.000zł.
Ul.Łużycka: 46m2, VI/Xp., wł. spół., 2 pokoje, jasna kuchnia,
balkon, cena: 105.000zł.
Ul.Rzeźnicza: 46,5m2, Vp/VIIIp., 2 pokoje z ciemną kuchnią,
cena: 138.000zł.
Ul.Białoprądnicka − 52m2, IIIp., wł.hipot., 2 pok., do własnego
wykończenia, 160.000zł
Ul.Oboźna: 52m2, III/Xp, blok z cegły, 7 letni, 2 pokoje, jasna
kuchnia, 165000zł.
Ul.Oboźna: 57m2, IVp z windą, nowe, do własnego wykończe−
nia, ochrona: 223.000zł.
Ul.Królewska: 60m2, IIp./Xp., 2 pokoje, jasna kuchnia, 210.000zł.
Ul.Na Błonie: 45,5m2, Xp., 3 pokoje, jasna kuchnia, 120.000zł.
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

Lokale biurowe wynajem
Wielicka, 300 m2 z możliwością
podziału, 30 zł/m2
Kochanowskiego, parter
60 m2, Ip, 98 m2, 24zł/m2
Czyżyny, I piętro, 100m2, 3.500 zł

Gdów − 200 m2 − 170.000 zł,
dz. 12a do wykończenia,
media w domu

ok. Borku Fałęckiego
− 220.000 USD − 300 m2, dz. 15,5a
wraz z wyposażeniem − wys.
standard, otoczony murem

Bolechowice − 150.000 USD −
200 m2, dz. 30a obok lasu,
piękny widok, osobno − po−
dwójny garaż

Czarny Dunajec − 80.000 USD
− 200 m2, dz. 12a, na pensjo−
nat, gastronomię

Gm. Zielonki − 540.000 zł −
obiekt mieszk.−usług., nadają−
cy się na siedzibę firmy, motel
− 1000 m2, dz. 36a, stan suro−
wy otwarty

Węgrzce
− 420.000 zł − 400 m2,
dz. 15, stan surowy,

wszystkie media

Bodzanów − dom
− stan surowy zamkn., 120m2,

dz. 30a − 185.000 zł

Węgrzce Wielkie − dom z lat
60−tych, 80m2, dz.16a,

możl. adaptacji poddasza,
125.000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
PARKOWA − 24m2, 1 pok., j. k., Ip., 74500zł.
KOZŁÓWEK − 28m2, garsoniera, III/Ivp., 65.000zł.
SZUWAROWA − 1 pok., c. k., 28m2, II/IVp., 88.000zł
Ks. TURKA − 38m2, 2 pok., aneks., 0/IIIp., 90.000zł.
WITOSA − 49m2, 2 pok., j. k., III/IVp., 110.000zł.
Ks. TURKA − 2 pok., j. k., 52m2, III/III., 150.000zł.
ZAMOYSKIEGO − 2 pok., antresola, j.k., kominek, IIIp., 47.000USD.
MOGILSKA − 65m2, + skosy 85m2, 2 pokoje, strych, V/Vp., 227.000zł.
DASZYŃSKIEGO − 70m2, 3 pok., j. k., garaż., Ip., 260.000zł.
PSZONA − 57m2, 3 pok., j. k., wykończone, IIIp., 205.000zł.
KOCHANOWSKIEGO − 87m2, 3p., j. k., Ip., 350.000zł.
WAWELSKA − 3 pok., j. k., taras, 73m2, tel., 235.000zł.
KRUPNICZA − 130m2, 3p., j. k., Ip., 450.000zł.
HALSZKI − 86m2, 4 pokoje, j. k., łaz., WC, III/IVp., 175.000zł.
ŻABINIEC − 101m2, 4 pok., dwupoz., wykończone, III i IVp.,
385.000zł.
MYŚLENICE − 93m2, 3 pok., j. k., łaz., WC, balkon, III/IIIp., 142.000zł.
ok. Al.MICKIEWICZA − 234m2, pozwolenie i projekt na nadbudo−
wę dwóch kondygnacji mieszkalnych, pełna dokumentacja,
350.000zł.
BIURO POSZUKUJE DLA SWOICH KLIENTÓW MIESZKAŃ OD 40m2 W
DZIELNICACH: ZWIERZYNIEC, NOWA WIEŚ, ŁOBZÓW, BRONOWICE

DOMY SPRZEDAŻ:
PRZEGORZAŁY − wolnost., 240m2, działka 4 ary − 105.000USD
WIELICZKA − 8 arów, uzbr., bud. części bliźn. z podpiwn., 85000zł.
ok. NOWEGO SĄCZA − 50 arów, 350m2, kominek, górski potok,
podpiwniczony, 380.000zł.

KAMIENICE SPRZEDAŻ:
ŻÓŁKIEWSKIEGO − kamieniczka do general. remontu, idealna na
siedzibę firmy, 200m2, 100.000USD.
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375m2 p. użytk., dz. 15 arów, wolna −
50.000USD

MIESZKANIA WYNAJEM:
Ok. GRZEGÓRZECKIEJ − 18m2, garsoniera, Ip., 600zł.
GUTENBERGA − 24m2, 1 pok. j. k., nowe, Ip., 550zł.
OGRODOWE − 30m2, 1 pok., j. k., Ip., 600zł.
WITOSA − 34m2, 1pok., j.k., IVp., 600zł.
ZACHODNIA − 35m2, 1 pok., j,k., Ip., 650zł.
WOLA DUCH. − 40m2, 1 pok., j.k., IVp. 500zł.
SZLACHTOWSKIEGO − 37m2, 1 pok., j.k., 900zł.
Os.KOMBATANTÓW − 49m2, 2 pok., j.k., VIIp., 700zł.
BIEŻANOWSKA − 42m2, 2 pok., j. k., Vp., 600zł.
GROTA − ROWECKIEGO − 65m2, 3 pok., j.k., IXp., 750zł.
KR. JADWIGI − 80m2, 3 pok. j. kuch., wyposaż., Ip., 2000zł.
PSZONA − 57m2, 3 pok., j. k., 1200zł, IIIp.
STAROWIŚLNA − 80m2, 3 pok., j. k., IIp., 1500zł.
APARTAMENTY − Starowiślna, Widok, Floriańska, Chocimska, Wola
Justowska.

W ofercie także szereg innych mieszkań
LOKALE WYNAJEM:

ok. SOŁTYKA − 40m2, parter, 2 pom., WC, 1100zł.
KINGI − 51m2, parter, 2 pok., j. kuch., do remontu, 800zł.
WIŚLNA − 90m2, 3 pom., IIp., 11USD/m2.
RYNEK GŁÓWNY − 400m2, lokal idealny na bank, I i IIp, 20.000 + VAT.
RYNEK GŁÓWNY − 52m2, parter, 6.000zł + VAT

HALE MAGAZYNOWO − PROD. I LOKALE SPRZEDAŻ:
WIELICZKA, 407m2, wyposaż. warsztat sam. lub bud., 30 arów,
350.000zł.

DZIAŁKI:
JERZMANOWICE − 85 arów, pozwolenie na bud., widokowa,
165.000zł.
OK. ŁOKIETKA − 11 arów, pozwolenie na bud., uzbr., 250.000zł.
CIANOWICE − 38 arów, bud., uzbr., 77000zł.

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
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Mieszkania − biura w centrum
Lenartowicza − 80 m2, eleg., 2 pok. apart. na Ip, kuch. z jad., osobno łaz. i w.c, umebl. antykami,
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
ul.Bronowicka, 2−pok., ćk, SWł, 7/X, 36 m2, 90.000 PLN, of.619.
os.Boh.Września, 3−pok. j.k., SWł, 0/IV, 55 m2, 105.000 PLN, of.312.
ok.ul.Kościuszki, nowa nadbudowa, 3−pok. /ew.możliwość
podziału dużego salonu na dwa pom./, 4/IV, H, wykończo−
ne, 100m2, 80.000 USD, of.625.
os.Widok, nowe, 3−pok, 2/IV, wykończone, cesja, 78m2,
260.000 PLN, of.565.

Dysponujemy ofertami tanich i atrakcyjnych mieszkań w Nowej Hucie i Podgórzu

KRAKÓW, rej.Borku Fałęckiego, obiekt po remoncie nada−
jący się na siedzibę firmy, biura,pensjonat lub inne o pow.:
350m2, położony na 78 arowej budowlanej działce, cena:
350.000 USD, cena wynajmu: 20 zł+vat/m−c, of.578.

Kraków − Olsza, doskonała,
cicha lokalizacja, dom
wielorodzinny do zamiesz−
kania i bieżącego remon−
tu, 3 niezależne mieszka−
nia, nadający się na siedzi−
bę firmy, możliwość wynaj−
mu poszczególnych nieza−
leżnych kondygnacji, pow.
domu: 320 m2, pow. dz. 4a, cena: 625.000 PLN, cena wynajmu
za całość: 4.000 PLN+media, 1 kondygnacji: 1.000 PLN+media,
of. 458.

GM.CZERNICHÓW, dom wolnostojący, jednorodzinny w
stylu “dworku” o wysokim standardzie wykończenia, pow.:
250m2, pow.dz.: 1,5ha, cena: 120.000 USD, ew. dom z dział−
ką 25a za cenę: 100.000 USD, of.573

Gm. Niepołomice − dom wolnostojący, jednorodzinny w stylu
,,dworku staropolskiego’’, stan surowy otwarty, zadaszony,
pow.: 324,51 m2, pow. dz.: 13a, cena: 178.000 PLN, of. 293

KRAKÓW, Stare Miasto, kamienica po
remoncie, prawie w całości wolna,
pow.c.: 1200 m2, pow.dz.: 600m2,
cena: 750.000 USD, tel. 0501−458−610,
of.642

ZIELONKI, dom wolno−
stojący wielorodzinny,
3 niezależne trzypokojo−
we mieszkania, nadają−
cy się również na siedzi−
bę firmy lub inne, po re−
moncie, pow. domu
~500m2, pow. dz.: 16a,
cena: 550.000 PLN,
of.613.

TRANSAKCJE ZAWARTE W NASZYM BIURZE
PROMOWANE SĄ WCZASAMI ZAGRANICZNYMI !!!
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SPÓŁDZIELCZE BIURO
NIERUCHOMOŚCI

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „CZYŻYNY”
31−871 Kraków, os. Dywizjonu 303 paw. 1 pok. nr 3

tel. 647−10−14, tel./fax 647−10−15

Biuro czynne:
pon., śr.−pt.
7.30−15.30
wtorek 8.00−18.00

Sprzedaż mieszkań
M−1 − os. Kalinowe, pow. 24,5 m2, VI/Xp.,
cena 62 − tys.zł
M−1 − os. Strusia, pow. 26 m2, V/Xp, cena −
75 tys.zł
M−1 − os. Dywizjonu 303, pow. 27 m2, X/Xp,
cena − 65 tys.zł
M−2 − os. Dywizjonu 303, pow. 32,6 m2,
VII/Xp, cena − 85 tys.zł
M−2 − os. Dywizjonu 303, pow. 37 m2, VIII/Xp,
cena − 90 tys.zł
M−2 − os. Urocze, pow. 35 m2, I/IIIp., cena − 90 tys.zł
M−2 − os. Szklane Domy, pow. 36 m2, V/VIp.,
cena − 93 tys.zł
M−2 − ul. Mały Płaszów, pow. 36,5 m2, II pię−
tro, cena − 90 tys.zł
M−3 − ul. Okólna, pow. 33 m2, c.kuchnia,
parter/IVp., cena 75 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 52,5 m2, par−
ter/IVp., cena 118 tys.zł
M−3 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow. 51 m2, II,
VII/Xp., cena − 125.000 zł
M−3 − os. Na Lotnisku, pow. 38 m2, I/IV
p.c.kuchnia, cena 90 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 50 m2, II/VIIp.,
cena 125 tys.zł
M−3 − ul.  Grażyny, pow. 60 m2, I/Ip.,
cena 145.000 zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 52,3 m2,
IX/Xp., cena 127 tys.zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 64 m2, II/Xp.,
cena 155 tys.zł
M−4 − ul. Słoneckiego, pow. 53 m2, wys.par−
ter/XIIIp., super komfort, cena − 145 tys.zł
M−4 − os. 2 Pułku Lotn., pow, 63,0 m2,
VIII/Xp., cena − 157 tys.zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 62,7 m2,
III/IVp., cena − 165 tys.zł

KUPNO−SPRZEDAŻ−NAJEM−ZAMIANY  Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną

M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 60 m2, X/Xp.,
cena − 135 tys.zł
M−4 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow. 63 m2,
 III/Xp., cena − 145 tys. zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 63,8 m2,
VII/Xp., cena − 130 tys.zł
M−4 − os. 2 Pułku Lotn., pow, 63 m2, VIII/XIp.,
cena − 145 tys.zł
M−4 − os. Kościuszkowskie, pow, 52,5 m2,
IV/Xp., cena − 135 tys.zł
M−4 − os. Nowy Prokocim, pow. 68 m2,
IX/Xp., cena − 150 tys.zł
M−5 − os. Kościuszkowskie, pow. 60 m2,
X/Xp., cena − 148 tys.zł

Sprzedaż domów
Krzyszkowice k/Kazim.W−kiej − pow.
100 m2, działka 3 ha, cena − 75 tys.zł
Zawoja − pow. 120 m2, stan surowy otwarty,
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
− cena 370 tys.zł
Kazimierz − nowa oficyna 35−78 m2 − cena 3500 zł/m2
Kazimierz − 150 m2 do remontu, Ip. − cena 2500 zł/m2
ul. Daliowa − nowe mieszkania, cena od 2500 zł − 1900 zł/m2
ul. Mogilska − II poziomowe, 3 pokojowe, raty, cena 230 tys.zł
ul. Kobierzyńska − 2 pok., 37 m2, nowe wyposażone − cena
4 tys.zł/m2
ul. Kobierzynska − 3 pok., 63 m2 parter − cena 140 tys.zł
ul. Wilenska − garsoniera 23 m2, Ip. − cena 71 tys.zł
Azory − dom z lokatorami 80 m2 − cena 1000 zł/m2
Wieliczka − dom stan sur.zamknięty, dz. 10a − cena 210 tys.zł
Niepołomice − dz. 12a z WZiZT − cena 42 tys.zł
Kurdwanów − 1,85a pod pawilon usługowy − cena 53 tys.zł
Kamińskiego − 50,35a, UC, cena 40 tys.zł/a

Wynajem
Plejady − Ip. − mieszkania z wyposażoną kuchnią, pow.
36 m2, 72 m2 − cena do neg.

Pow. biurowe i użytkowe
ul. Batorego, Basztowa, Lubelska, Karmelicka, Starowiślna,
Smoleńsk, Kościuszki, Wenecja, Kazimierz, Salwator,
ok. 29−Listopada

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Garsoniery i 1 pokojowe
25m2 − Rejon Grzegórzeckiej − 75000zł
25m2 − Os. Hutnicze − 75000zł
20m2 − Spółdzielców − 55000zł.
25m2 − Wzgórza Krzesławickie − 55000zł
33m2 − Rejon Kopernika − cegła, plomba −
110000zł
35m2 − Bronowice − nowy blok, odpis − 115000zł

2 pokojowe
37m2 − Stachiewicza − 85000zł.
37m2 − Zaułek Wileński − 110000zł.
50m2 − Wileńska, cegła − 127000zł
50m2 − Lubelska, cegła, superkomfort − 180000zł.
47m2 − Nowosądecka − 95000zł.
48m2 − Kobierzyńska − nowy blok − 135000zł.
48m2 − Kozłówek − 88000zł
50m2 − Heleny − Bieżanów − 105000zł
60m2 − Wrocławska, cegła, superkomfort −
230000zł
80m2 − Stare Podgórze, po remoncie − 278000zł.

3 pokojowe i 4 pokojowe
47m2 − Słomiana − 138000zł.
49m2 − Gnieźnieńska − 112000zł.
53m2 − OlszaII − 150000zł.
64m2 − Mistrzejowice − nowy blok − 175000zł
74m2 − Prądnik Czerwony − nowy blok −
265000ZŁ.
64m2 − Mazowiecka − 210000zł.
77m2 + garaż − Lea − 299000zł.
104m2 + 2 garaże − Beliny Prażmowskiego −
410000zł.
130m2 − Rejon Kopernika − 360000zł.
115m2 − Królowej Jadwigi − 309000zł.

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Oferta Miesiąca
• WOLA JUSTOWSKA − 4a − 44000USD
• 92 m2 − REJON STAREGO MIASTA − 199000zł.
• 50m2 − DWUPOKOJOWE − ul. FILIPA − 187000zł

Domy
Swoszowice − 220m2, 6,5a działka − nowy dom,
440000zł.
Os. Kliny − 180m2, 6,5a działka, 90000USD
Jugowice − 250m2, 6a działka, 360000 zł.
Marszowiec − z ulgą budowlaną − 300m2, 10a
działka, 305000zł.!!!!!
Bieżanów − 150m2, 3a działka − 375000zł.
Wola Justowska − 130m2,5,5a − stan surowy
zamknięty − 395000zł
Kryspinów − nowy dom − 185m2 − 8a − 385000zł

Działki
Lusina − 10a − 70000zł
Rajsko − 8,6a − 89000zł
Koźmice Małe − 16a z WZiZT, projekt domu −
35000zł
Bronowice Wielkie − 10a, komercyjne − 165000zl

WYNAJEM − wybrane oferty
Dietla − 2 pokojowe + parking − 300USD.
Żabiniec − 2 pokojowe − 54m2, wysoki standard −
1000zł
Zaczarowane Koło − 65m2 − wys standard −
1500zł.
Wola Justowska − Dom z garażem, 13 a dz. −
1000USD.
Os. Podwawelskie − 44m2, umeblowane − 1000zł.

Oferta dla Inwestora
Grota Roweckiego − 36a, M1U − 45000zł/a
Rybitwy − 41a − WZiZT na budowę hali − 1500m2

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

AG − lomerat s.c.
Biuro Pośrednictwa Nieruchomości
Licencja nr 1219 UM I RM
Real Estate
e− mail: aglomerat@poczta.onet.pl

Apartamenty do sprzedaży:
155 m2, 5−pok. − STARE MIASTO − 1p/3p,
cena: 700.000 PLN

204 m2, 5−pok. − Os.OFICERSKIE − 1p/2p,
cena: 653.000 PLN

Domy do sprzedaży:
PROKOCIM − pow. 230 m2, dz. 7a, salon,
kuchnia, gabinet, 4 sypialnie, garaż
− do zamieszkania, cena: 395.000 PLN

ZABIERZÓW − pow. 600 m2, dz. 8a,
do zamieszkania, cena: 900.000 PLN

JUGOWICE − pow. 300 m2, dz. 12a,
do zamieszkania, cena: 550.000 PLN

LIBERTÓW − pow. 400 m2, dz. 47a, luksusowo
wykończony, cena: 320.000 USD

SWOSZOWICE − pow. 300 m2, dz. 13,6a,
do wykończenia, cena: 130.000 USD

LASKOWA K. LIMANOWEJ − pow. 200 m2, dz. 6a,
całoroczny, do zamieszkania, cena: 175.000 PLN
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

Magazyn 200 m2 − Krowodrza −
15 PLN/m2

Lokale użytkowe − wynajem

60 m2 − lokal frontowy, doskona−
ła lokalizacja − 4000 PLN/mies.

30 m2 i 50 m2 − doskonałe na
usługi − 900 PLN/mies. i 1000 PLN/
mies. − ok. Ronda Kotlarskiego

Domy sprzedaż
Nowy dom 1/2 bliźniaka 220 m2 −
płn.−zach. okolice Krakowa − do
wykończenia − 250 tys. PLN

tel. 633−48−88, 292−72−50, 0501 216−810, 0501 216−821
0501 216−820, 0503 910−494   e−mail: archdom@hoga.pl

WYŁĄCZNE BIURO SPRZEDAŻY
,,ARCHITEKTURA i DOM’’ s.c.

APARTAMENTY ,,POD KLUCZ’’
ul. MAZOWIECKA

Obiekt monitorowany, luksusowy, winda
Pełne opomiarowanie, mieszkania od 36 m2 do 95 m2

Termin ukończenia inwestycji − czerwiec 2001 r.
Cena proponowana: 1100 USD/m2

Czerwony Prądnik − nowa sze−
regówka − 356 tys. PLN

Mieszkania sprzedaż

Okazja!!! − mieszkania na
raty!! 30−60 m2 nowe, wykoń−
czone − Czerwony Prądnik

Działki sprzedaż

Piękna działka widokowa,
płn.−zach. − ok. Krakowa,
18 arów, uzbrojenie na dział−
ce, w zamkniętym komplek−
sie, obok wybudowane nowe
domy − 125 tys. PLN
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DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
,,GMACH 1’’

Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 207.
tel./fax 423−06−02, tel. 423−06−05    e−mail: gmach@gmach.l.pl

Pełna obsługa prawna i  notar ia lna.
Pośredniczymy w uzyskaniu  kredytu
Tanie mieszkania:

1−pok. 30m2, IXp, Krowodrza −81.000zł.
3−pok. 61m2, dwupoziomowe, IIIp, plom−
ba 4−letnia, garaż, Dobrego Pasterza −
200.000zł.
4−pok.73m2, IIp, II−Pułku Lot. − 165.000zł.
4−pok. 80m2, Ip z garażem, Dobrego Pa−
sterza − 300.000zł.

Tanie domy do sprzedaży:
Prądnik Cz., dom+warsztat, 280m2,
20−letni, dz. 5a. − 150.000USD.
ok.Kobierzyńskiej, dom 160m2, 18−letni,
dz.10a. − 220.000zł.
ok.Zakopianki, dom 300m2, dz.21a.
Cena do uzgod.
Północ Krakowa, 180m2, st.sur.zam., me−
dia w działce, 6a. − 210.000zł.
Węgrzce, 12−letni, duża działka −
320.000zł.
Nowy dom 100m2, dz.8a, 15km na pół−
noc od Krakowa − 160.000zł.
Dom 130m2, dz. 7a, st.sur.zam. −
160.000zł. Wiśnicz Nowy.
ok.Alwerni, dom 138m2 do zamieszka−
nia, dz.10a − 165.000zł.

Willa do sprzedaży:
Wola Justowska, pow. 300m2, duża dział−
ka, wyjątkowa lokalizacja i wykończe−
nie. Cena 280.000USD.
Dwór nowoczesny − ciekawe wykończe−
nie, sauna, kort, działka 3 ha, otoczenie
staw itp. 10km od Krakowa.

Oferta dla Inwestora
Podgórze trasa przelotowa 2−budynki,
dz.28a. komercja − 420.000 USD.
ok.Opolskiej, budynek 800m2, dz.32a.
komercja − 1.300.000zł.

Działki komercyjne
− Zakopianka.

1,5ha. z budynkami. Cena 2.000.000 zł.
3 ha. z domem. Cena 5.100.000 zł.

Działki budowlane

Wola Justowska 6a. os.Oficerskie 10,5a.

Modlniczka 8a. Marszowiec 49a. Brono−
wice 17a.

Libertów 10,12a. Opatkowice 20a.
Gaj 17a.

Kurdwanów 7,10a. Piaski 10a. Bieżanów
10a.

Biały Prądnik 12,28a. pod M−4, 67a.
pod M−3, 65a. pod M−2

ok. Opolskiej 5,2a. pod plombę
z WZiZT na 6−mieszkań.

Do wynajęcia mieszkania:

Wielopole 34m2 komfortowe − 1200+te−
lefon.

Komfortowa hala mag−prod. z biurami
1000m2 do wynajęcia .

MAGAZYNY, HALE, LOKALE,
DOMY do wynajęcia.

pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

sprzedaż

mieszkania
Piastów − 30 m2 − 64 tys.zł
Bieżanów − 35 m2 − 72 tys.zł
Na Szaniec − 45 m2 −125 tys.zł
Al. Pokoju − 49 m2 − 130 tys.zł
Ugorek − 52 m2 − 130 tys.zł
Prądnik Czerwony − 65 m2 − 165 tys.zł
II Pułku Lotn. − 63 m2 − 150 tys.zł
Mazowiecka − 74 m2 − 270 tys.zł
Kolberga − 75 m2 − 65 tys. USD
Mazowiecka − 77 m2 − 245 tys.zł
Królowej Jadwigi − 115 m2 − 320 tys.zł
Wrocławska − 120 m2 − 360 tys.zł
Warszawska − 56 m2, garaż − 45 tys. USD

Domy
Kliny − 185 m2 − 100 tys. USD
Wola Justowska − 250 m2 − 250 tys. USD
Wola Justowska − 400 m2 − 260 tys. USD
Azory − 100 m2 − 350 tys.zł
Swoszowice − 350 m2 − 130 tys. USD
Baczków − 220 m2 − 124 tys.zł

Działki
Rząska − 10a − 120 tys.zł
Dziekanowice − 15a − 140 tys.zł
Wola Justowska − 15a − 80 tys. USD
Chełm − 10a − 180 tys.zł
Ojcowska − 8a − 120 tys.zł
Bętkowice − 20a − 60 tys.zł
Posiadamy w ofercie działki komercyjne.
Kamienice: Kazimierz, Wielopole, Ry−
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
Dom 80 m2 z garażem, 2 pok.,
kuch., łaz., dz. 48 a, ogrodzona,
zadrzewiona, budynek gosp., 25
km od Krakowa, ok. Słomnik,
135.000 zł, tel. 648−18−13
Dom 90 m2, superkomfort, do
zamieszkania, podpiwniczony,
można adaptować poddasze,
działka budowlana 15 a, ogro−
dzona − sprzedam pilnie za 217
tys. zł, tel. 657−45−43

Dom 95 m2, Stary Sącz, nowy,
nad Dunajcem, wyk., c.o.
miedz., prąd, woda, tel., ocie−
plony, kryty blachą, 2pok., 2 łaz.,
garaż, ogr. dz. 3,5a, 175.000zł,
tel. 012/ 280−35−66, 0603/ 182−
420
Dom całor. z cegły, nowy, 4 pok.
+ salon, blisko las i Dunajec,
podłogi drewn., boazeria, ogrz.
gaz., tel., p.u. 130m2, Zawada
Lanckorońska k/Zakliczyna,
98.000 zł, tel. 012/ 649−89−83
Dom drewniany 80 m2, działka
8 a, w centrum Tylicza k/Kryni−
cy, 150 tys. zł, tel. 018/ 471−11−
26
Dom jednorodzinny, Miechów,
p.u. 67 m2, działka 12 a, możli−
wość nadbudowy, 150.000 zł,
do neg., tel. 0502/ 245−681, 041/
383−32−70 po 20−tej
Dom parterowy, podpiwn., 4
pok., kuch., łaz., 120 m2, Kazi−
mierza Wielka, mur. budynek
gosp., 2 garaże, 165 tys. zł lub
zamienię na 2 mieszk. w N. Hu−
cie, tel. 041/ 352−16−88
Dom szeregowy 200 m2, Kra−
ków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej,
nowy, ocieplony, odebrane
media, ulga bud., 360 tys. zł, tel.
0501/ 350−477

Dom w stylu dworek, 120 m2,
Wola Filipowska, komfortowy, do
zamieszkania, dz. 11 a, pod la−
sem, 250 tys. zł, tel. 0608/ 203−613
Dom w stylu willowym 300 m2,
Zalew Dobczyce, widokowa lo−
kalizacja, 1000 zł/m2, nadaje się
na rezydencję, agroturystykę,
letniskowy, dla 2 rodzin, tel.
0600/ 164−905 po 14−tej
Dom, płn. strona Krakowa, Mo−
dlnica, 230 m2, bardzo ładny,
dogodny dojazd, działka 7 a +
1 a, 335.000, do uzg., tel. 0607/
478−119
Domek drewniany w stylu dwor−
ku, Koszyce, po generalnym
rem., 75 tys. zł, działka 20 a +
wiata za 20 tys. zł, może być jako
całość lub oddzielnie, tel. 012/
268−15−80 po 20−tej
Dworek XIX−wieczny, 600 m2,
park 1 ha, przy trasie Jasło − N.
Sącz, po cz. remoncie, 120 tys.
USD, tel. 0501/ 430−590, 649−11−
69 wieczorem
Działka 10,4 a, Rząska, 20 m x
40 m, media w działce, 12.000
zł/a, do neg., tel. 636−76−96
Działka 11 a, rozpoczęta budo−
wa, Wieliczka, ul. Wygoda, od−
pis, prąd, woda na działce, gaz
10 m od działki, 87.000 zł, do
neg., tel. 012/ 267−35−04 wieczo−
rem lub 0503/ 86−44−15

Działka 13 ha, 6 km od Kielc,
uzbrojenie w drodze, pod budo−
wę osiedla wraz z komercją,
1500 zł/a, tel. 0602/ 247−115
Działka 13,5 a, Łuczyce, ogro−
dzony sad, dobry dojazd, cz.
uzbr. − sprzeda właściciel za
2.500 zł/a, do neg., tel. 012/ 644−
44−02
Działka 7 a na terenie pracow−
niczych ogródków działkowych
w Wierzchowiu, z altanką 10 m2,
prąd, woda, 17.000 zł, tel. 012/
636−19−31
Działka bud. 1,15 ha, przy dro−
dze, możliwość podziału, uzbro−
jona, powiat Gorlice, woj. ma−
łopolskie, 500 zł/a, tel. 012/ 658−
69−73
Działka bud. 15 a − 2000/a, rol−
na 29 a − 15.000, 8 km od Wie−
liczki, tel. 288−08−99 po 14−tej
Działka bud. 15 a, Koźmice Wiel−
kie k/Wieliczki, uzbr., widokowa,
przy drodze asfalt., 35 tys. zł, tel.
012/ 268−15−80 po 20−tej
Działka bud. 30 a, woda, gaz,
prąd wraz z domem drewnia−
nym do remontu, Targowisko
gm. Kłaj, 95.000, tel. 012/ 422−26−
59, 0605/ 720−351
Działka bud. 33 a, pełne uzbr.,
Kochanów, przy trasie E−22, 5000
zł/a, tel. 282−03−20 od 10−16 lub
0605/ 635−407

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Biuro Nieruchomości „MODOM”, ul. Królowej Jadwigi 12
tel./fax (012) 427−00−60, 427−12−39, Licencja zawodowa nr 673

• Nowe mieszkania w Zakopanem od 70 − 110 m2, cena 3200 − 3700/m2
• Działka komercyjna 51 a w Balicach
• Działka budowlana 31 a w Olszowicach, 90.000 zł
• Hala do produkcji spożywczej 1200 m2, spełniająca wymogi

Unii Europejskiej w okolicach Wieliczkach

OKAZJA! Superkomfortowe domy − sprzedaż:
MOGILANY − 250 m2, garaże, 10a − 330.000 zł
(w rozliczeniu ew. mieszkanie w Borku lub osiedla przy Zakopiance)
RABKA ZDRÓJ − 300 m2, 10a − 480.000 zł
Mieszkania: RABKA, MSZANA D., JORDANÓW − sprzedaż, wynajem,
zamiana na Kraków

BIURO PRAWNE ,,FAMA’’, Rabka ul. Sądecka 56A
tel./fax (018) 26−76−453, 0606/13−15−60

SPRZEDAM DOM LETNI
Powierzchnia 50 + 70 m2.
Położony 30 km od Krakowa,
pod lasem, 4,5 km od zbiornika
dobczyckiego.
Cena do uzgodnienia.

INFORMACJE: 012 411 05 43, 421 85 49, 0602 68 28 96

BALICE dom 130 m2
do wykończenia, działka
4 ary (stolarka drewniana),
tynk akrylowy. PILNE.
Cena 154.000 PLN

Tel. 0602−219−539

429 24 74        AGENCJA ZIELIŃSKI         licencja nr 182
jz@bci.krakow.pl        ul. Dietla  95              429 24 74

40m2 ul.29 listopada, 1p+k, parter, piętro,        62.000zł, 75.000zł
54m2 os.Oficerskie, hipoteczne, 1pok, parter, ładne 160.000zł
46m2 ul.Kremerowska, 2pokoje 160.000zł
38m2 Ruczaj Torfowa, Ipiętro, 1pok+k, nowe 125.000zł
71m2 ul.Kijowska, 3 pokoje, parter, słoneczne 225.000zł
57m2 ul.Zakątek, 2 pok., hipoteczne z garażem 245.000zł
67m2 ul.Kościuszki, parter /ew. biuro, gabinet/ 180.000zł
21m2 Krowoderska, parter /ew. biuro, gabinet/ 63.500zł

PASTERNIK /gotowe/ 1 i 2 pok – ODPIS PODATKOWY

Libertów działkę 22 ary sprzedamy 110.000zł

BIURO PO REMONCIE 130m2 OLSZA wynajmiemy 2100zł

Dwór w Rożnowie, Gmina Gródek n/Dunajcem,
pięknie usytuowany w parku o pow. 1,86 ha

sprzedam.
Budynek pałacowo − dworski 9360 m2

+ budynek willowy 2011 m3 + jadalnia 2206 m3

tel.: 0602 247 115

Dwie działki − 7 a i 50 a
sprzedam

M4, Krowodrza, na os. Górka Narodowa
w Krakowie (rejon al. 29−Listopada)

tel. 0602 78−77−50
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Działka bud. 57 a, 13 km od cen−
trum, Kokotów, obok lasu, me−
dia 200 m, 1900 zł/a, do neg.,
tel. 0502/ 329−864
Działka bud. 8 a, Michałowice
III, położona blisko lasu, media
na działce, 40.000 zł, tel. 012/
388−51−88
Działka bud. 8 a, Wieliczka, uzbr.,
WZiZT, dobry dojazd od Krako−
wa, 6000/a, tel. 0605/ 058−960
Działka bud. 8,35 a, Gorzów
Chrzanowski, gm. Chełmek,
uzbrojona, na osiedlu domków
jednorodzinnych, 15 tys. zł, tel.
012/ 268−15−80 po 20−tej
Działka bud. z sadem owoco−
wym, uzbr., pozw. na budowę,
30 a, 4000/a, Wola Zacharia−
szowska gm Zielonki, tel. 012/
413−11−62, 0604/ 587−070
Działka budowlana 11 a, Gdów,
media, 400 m od centrum + sta−
ry dom z numerem, 4,9 tys./a,
tel. 012/ 658−31−79 wieczorem
Działka budowlana 12 a, w Su−
chorabie, przy drodze asfalto−
wej, pozwolenie, WZiZT, plany,
projekt, 25.000, tel. 012/ 649−58−
31, 0501/ 349−553
Działka budowlana 18 a, Zielon−
ki, przy granicy z Krakowem, dro−
ga i media przy działce − sprzeda
właściciel za 12 tys. zł/a, tel. 415−
08−42, 632−09−54, 0502/ 977−910
Działka budowlana 19,3 a, w
Korzkwi, woda, prąd, gaz, przy
drodze asfaltowej, blisko MPK,
220 tys. zł, tel. 633−02−29 lub 0603/
397−510
Działka budowlana 30 a, w Mni−
kowie, 4000 zł/a, tel. 0502/ 02−
70−60

Działka budowlana 54 a, 30 x 70
m, działka rolna 36 a, P.W.G. na
działce, Sąspów, gm. Jerzmano−
wice, przy trasie E−4 Kraków−Ol−
kusz, 110.000 zł, tel. 012/ 645−77−
41
Działka budowlana 7 a, Rząska,
droga asfaltowa, prąd, woda,
gaz, kanalizacja 20 x 35 m,
65.000 zł, tel. 032/ 291−09−42
Działka budowlana 70 a lub
mniejsza, na obrzeżach Wielicz−
ki, 5 km od Krakowa, z widokiem
na Kraków i Wieliczkę, 4000 zł/
a, tel. 012/ 278−45−08
Działka budowlana 8 a, Micha−
łowice, WZiZT, uzbr., badania
geotechn., projekt, uzgodnienia
ZUDP, południowa, droga asfal−
towa, 66.000 zł, tel. 012/ 632−48−
83, 0502/ 111−267
Działka budowlana 8 a, w Wie−
liczce, media w pobliżu, 30.000
zł, do neg., tel. 012/ 644−73−99,
0604/ 392−387, 0606/ 499−124
Działka budowlana 96 a, Dęb−
no k.Brzeska, przy E−4, widoko−
wa, 45.000 zł, tel. 0606/ 519−620
Działka budowlana ok. 20 a,
południowa, Michałowice, 6500
zł/a, do neg., tel. 0601/ 062−379
Działka budowlano−rolna 1 ha
oraz budowlana 24 a, 55 km na
południe od Krakowa, 24 tys. zł,
tel. 012/ 27−15−857 lub 0606/ 91−
57−71
Działka rekreacyjna 5 a, z dom−
kiem murowanym 35 m2, w
ogrodzie działkowym, Morawi−
ca, 2 km od Kryspinowa, 35.000
zł, do uzg., tel. 012/ 632−23−61 lub
0608/ 501−226

Działka rekreacyjno−bud. 17 a,
pięknie położona koło Krynicy
Górskiej, 1500 zł/a, tel. 0604/ 44−
30−20
Działka rolna 50 a, Swoszowice,
woda i gaz przez działkę − sprze−
da właściciel za 455 tys. zł, do
neg., tel. 632−29−54
Działka rolna 58 a, do 80 m, zgło−
szona do przekwalif., 35.000 zł,
Wola Zachariaszowska gm. Zie−
lonki, tel. 012/ 413−11−62, 0604/
587−070
Działka rolno−rekreacyjna 1,30
ha, z możliwością przekształce−
nia, Przybysławice, gm. Zielonki
− sprzedam za 120.000 zł, do
neg., tel. 419−41−36 lub 0501/ 51−
70−37
Działka utwardzona 2950 m2, po−
łożona 100 m od lotniska, pod usłu−
gi wielofunkcyjne, 200 zł/m2, ca−
łość 590.000 zł, tel. 0501/ 737−411
Działki budowlane 15−20 a,
uzbrojone, widokowe, staro−
drzew, okolica Michałowic − pil−
nie sprzedam za 3500 zł/a, tel.
012/ 654−50−65
Działki M−4, do wydzielenia, 7−15
a, w Przegorzałach − sprzeda
właściciel za 28.000 zł/a, tel. 429−
72−71
Działki w Modlniczce, 6 x 10 a,
ładnie położone na terenie no−
wego osiedla domków jednoro−
dzinnych, doskonały dojazd do
Krakowa, 7500 zł/a, tel. 419−10−
71 lub 0606/ 189−319
Garaż 40 m2, Wieliczka, 14.000
zł, tel. 278−42−89, 0501/ 787−710
Garaż murowany przy ul. Cie−
płowniczej, własn. hipot. − sprze−
dam za 10.500 zł, tel. 012/ 266−
70−19

Lokal 18m2, ul. Salwatorska, wys.
parter, hipoteka, 2 linie tel., ide−
alny na gabinet, 70.000 zł, tel.
429−37−95, 0602/ 514−107
Lokal idealny na gabinety, kan−
celarię itp., Krowodrza, 68 m2, 6
pok., wykończony, bezp. wej−
ście, 199 tys. zł, 0606/ 99−68−29
Lokal sklepowy z zapleczem
magazynowym, Skała, okol. ryn−
ku, parter, mieszkanie 4 pok., na
piętrze, 120.000 zł, tel. 012/ 285−
82−62, 058/ 349−59−74
Mieszkanie 1 pok., 28,4 m2, VII/
VIIIp, aneks, tel., dobra komuni−
kacja, os. Kombatantów, 79.000
zł, tel. 015/ 841−49−95, kol−
fex poczta.ont.pl
Mieszkanie 1 pok., 29 m2, jasna
kuchnia 9 m2, pokój 15 m2 z wnę−
ką, dobra lokalizacja, parter, tel.,
70.000 zł, 644−58−22, 648−01−42
Mieszkanie 1 pok., 32 m2, 5−let−
nie, ul. Myśliwska, 85.000 zł lub
zamienię, tel. 012/ 638−62−92
Mieszkanie 1 pok., 33 m2, Prąd−
nik Cz., ul. Dobrego Pasterza,
XIp, jasna kuchnia, nowe okna,
panele, flizy, tel., 90.000 zł, tel.
0602/ 605−392
Mieszkanie 1 pok., 34 m2, II/III,
biały montaż, balkon, atrakcyj−
na lokalizacja, Górka Narodo−
wa, 114 tys., do neg., tel. 018/
267−75−36
Mieszkanie 1 pok., Krowodrza, ul.
Siewna, 33 m2, II/IV, zadbane −
sprzeda właściciel za 115.000 zł,
do neg., tel. 012/ 415−47−49
Mieszkanie 1 pok., na os. Zielo−
nym, jasna kuchnia, 38 m2, hi−
pot., wyposażenie standardo−
we, tel., cena do neg., 84.000
zł, tel. 653−19−15

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

O K A Z J A !!! rej. ul.Kamieńskiego

DOM NA SIEDZIBĘ FIRMY
pow. biurowa /mieszkalna/ 200m2 − pow. magaz. − warszt. 200m2

działka 12a, 4 linie tel., parking − cena 520.000 zł

429 24 74   AGENCJA ZIELIŃSKI   licencja nr 182

TEL. 0605 42−65−66
(9−19)

TEL. 288−07−93
(9−11, 19−22)

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

Licencja zawodowa nr 664

Mieszkania do sprzedaży:
Wieliczka oraz płd−wsch. część Krakowa (m.in.):

1 pok.: 25 m2 − Bieżanów − 0p/1p. − trzyletnie − 59.000 zł
1 pok.: 33,5 m2 − Kurdwanów − 5p/10p. − zadbane − 71.000 zł
2 pok.: 38 m2 − Kozłówek − 11p/11p. − standard − 70.000 zł
2 pok.: 49 m2 − Wieliczka − 2p/3p. − balkon, zadbane − 90.000 zł
3 pok.: 62 m2 − Bieżanów N. − 2p/4p. − loggia, tel., stand. − 117.000 zł

Domy do sprzedaży w Wieliczce (m.in.):
1/2 domu: Wieliczka−Centrum, piętro domu − 100 m2 − 140.000 zł
1/2 bliźniaka: Wieliczka − 210 m2 + 5 ar, ośmioletni − 255.000 zł

Budynek zabytkowy do remontu, położony
na tle pięknego Parku Potockich w Krzeszo−
wicach, nadający się na hotel wraz z restau−
racją, na działce 10−arowej, cena 160.000 zł

s p r z e d a m  l u b  i n n e  p r o p o z y c j e
tel . :  0601 332−589

Do sprzedania
- ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

mieszkanie 70 m2, nowe, flizy, panele,
własność hipoteczna - 220 tys. zł

tel. 0602 78-77-50

Mistrzejowice 2−pok. 74.000 zł
Nowa Huta 2−pok. 78.000 zł
Na Wzgórzach 2−pok. 85.000 zł
Cegielniane 2−pok. 87.000 zł
Grzegórzki 2−pok. 120.000 zł
Kurdwanów 2−pok. 120.000 zł
Bieńczyce 3−pok. 87.000 zł

Mistrzejowice 3−pok. 89.000 zł
Prądnik Czerwony 3−pok. 102.000 zł
Krowodrza Górka 3−pok. 113.000 zł
Nowa Huta 3−pok. 120.000 zł
Saska − nowe 3−pok. 175.000 zł
Armii Krajowej 3−pok. 180.000 zł
Mistrzejowice 4−pok. 110.000 zł
Kurdwanów−duże 4−pok. 147.000 zł

POŚREDNICTWO SAŃKA, WRZEŚNIAK
Kraków, os. Spółdzielcze 14/16

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Komfortowy PENSJONAT
o powierzchni 850 m2 w Krynicy Górskiej

SPRZEDAM.
30 pokoi superkomfortowo wyposażonych.
64 miejsca noclegowe, kuchnia, jadalnia,
sala kominkowa. Działka 7,5 a, ogrodzona

Kontakt: 0602 247 115
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NIERUCHOMOŚCI

www.abc-nieruchomosci.pl

www.krakcenbud.com.pl

z nami kupisz, sprzedasz, wynajmiesz mieszkania, domy, działki, lokale użytkowe ...

wszystko o materiałach budowlanych i ich dystrybutorach ...
aktualne ceny promocyjne, szczegółowe kalkulacje

wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane
po niezwykle niskich cenach ...

MATERIAŁY BUDOWLANE
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 1 pok., ul. Lipska, 32
m2, balkon, jasna kuchnia, II pię−
tro, sprzedam za 85.000 zł lub
zamienię na dom lub działkę, z
dopłatą, tel. 012/ 638−62−71
Mieszkanie 1 pok., ul. Wybickie−
go, I piętro, balkon, tel., własn.
spółdz., 86 tys. zł, do neg., tel.
638−24−06 po 20−tej lub 0602 39−
38−37
Mieszkanie 2 pok., 34 m2, hipot.,
j.k., 3p/3p, panele, szafy wnęko−
we, balkon, teren strzeżony,
Dobrego Pasterza, 105 tys. zł, tel.
411−92−60 wieczorem lub 0502/
294−452
Mieszkanie 2 pok., 38 m2, Nowa
Huta, os. Strusia, własn. spółdz.,
ciemna kuchnia, duży pokój
przejściowy, Xp, tel., standard
podstawowy − sprzedam za
72.000 zł, tel. 647−68−74

Mieszkanie 2 pok., 40 m2, par−
ter, Przeworsk k.Łańcuta, jasna
kuchnia, PILNE, 50.000, tel. 0608/
628−672
Mieszkanie 2 pok., 46,5 m2, IXp/
X, jasna kuchnia, balkon, flizy,
terakota, nowe, własn. spółdz.,
wolne od zaraz, 98 tys. zł, tel.
012/ 276−56−56, 0607/ 614−257
Mieszkanie 2 pok., atrakcyjne,
jasna kuchnia, 52 m2, Kobierzyń−
ska, loggia, tel., 162.000 zł, do
neg., tel. 012/ 637−73−07, 0605/
720−537
Mieszkanie 2 pok., Kraków, ul.
Okólna, własn. hipot., 37 m2,
wysoki parter/IVp, tel., zadbane,
79.000 zł, tel. 657−58−88, 0602/ 46−
17−25
Mieszkanie 2 pok., Nowa Huta,
47 m2, I/IIp, wys. standard, flizy,
panele, budynek z cegły, możl.
kupna garażu, 110 tys. zł, tel.
0603/ 187−584

Mieszkanie 2 pok., Nowa Huta,
Centrum B, jasna kuchnia, spi−
żarnia, tel., parkiet, dobra loka−
lizacja, hipot., 96.000 zł, raty, tel.
012/ 643−53−91, 0601/ 946−126
Mieszkanie 2 pok., nowe, do
wykończenia, 47 m2, II/II, plom−
ba, blisko centrum, loggia, 4500
zł/m2, tel. 0604/ 94−06−17
Mieszkanie 2 pok., Nowy Proko−
cim, 41 m2, XI/XI, 85.000 zł, tel.
012/ 657−32−63 po 18−tej
Mieszkanie 2 pok., os. Kazimie−
rzowskie, 48 m2, 118 tys. zł, tel.
012/ 647−91−97
Mieszkanie 2 pok., Os. Kolorowe,
II/IIIp, 54 m2, parkiet, jasna kuch−
nia, balkon, własn. hipot.,
115.000 zł, tel. 644−24−70, 0605/
785−768
Mieszkanie 2 pok., os. Złocień,
Stary Bieżanów, 43 m2, III/III,
standard, 107 tys. zł, tel. 0602/
417−920 lub 0603/ 312−283

Mieszkanie 2 pok., ul. Fiołkowa,
kuchnia, balkon, 47 m2, 179.000
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
ne, 57 m2, IX piętro, loggia, 148
tys. zł, tel. 018/ 26−76−453, 0606/
13−15−60
Mieszkanie 3 pok., Krowodrza,
60 m2, VI/Xp, wysoki standard,
kuch. i łaz. kompletnie wyposa−
żone, meble, flizy, panele, par−
kiet, tel., 190.000 zł, do neg., tel.
0502/ 598−500
Mieszkanie 3 pok., kuchnia, log−
gia, po remoncie, okna płd. i
wsch., 48,5 m2, własn. hipot., ul.
Wybickiego, 145 tys zł, tel. 634−
37−71, 649−12−57
Mieszkanie 3 pok., Nowy Prokocim,
48 m2, OKAZJA, jasna kuchnia, log−
gia, VIIp/X, 102 tys. zł, tel. 657−39−97
po 18−tej lub 0602/ 324−398
Mieszkanie 3 pok., os. Boh. Wrze−
śnia, 51 m2, jasna kuchnia, log−
gia, tel., IIIp/IV, własn., 120.000
zł, tel. 0608/ 646−213
Mieszkanie 3 pok., os. Ogrodo−
we, IIIp/III, 66 m2 + loggia, hipot.,
okna PCV, flizy, zabudowa kuch−
ni, 165 tys. zł, tel. 012/ 644−85−74

Mieszkanie 3 pok., os. Widok,
59,4 m2, VIp/Xp, po remoncie,
155.000 zł, tel. 0608/ 291−325
Mieszkanie 3 pok., Ruczaj, ul.
Miłkowskiego, Ip, 155.000 zł, tel.
266−18−08
Mieszkanie 3 pok., Wola Du−
chacka, ul. Łużycka, IIIp, jasna
kuchnia, 57 m2, osobne wc,
balkon, 120.000 zł, tel. 0602/ 76−
14−23
Mieszkanie 34,8 m2, Prądnik
Czerwony, ul. Nuszkiewicza, II
piętro, tel., indywidualne opo−
miarowanie, superkomf., zabu−
dowana kuchnia i garderoba,
140.000, tel. 0602/ 434−176
Mieszkanie 37 m2, I/IV, po ge−
neralnym remoncie, panele, fli−
zy, terakota, telefon, hipoteka,
duża c. kuchnia, łączona jadal−
nią z pok., 118 tys., tel. 012/ 635−
96−93
Mieszkanie 3pok., 62 m2, loggia,
IIp, Wola Duchacka, 2300 zł/m2,
tel. 285−83−18 wieczorem
Mieszkanie 4 pok., 68 m2, nowe,
Krowodrza, parter, wyk., flizy, te−
rakota, biały montaż, wys. 3 m,
niski czynsz, możliwość lokalu
usług., 198 tys. zł, tel. 0606/ 99−
68−29

Mieszkanie 4 pok., 93 m2, II pię−
tro, bez czynszu, piwnica, Prąd−
nik Cz., własne ogrzewanie,
330.000 zł, tel. 413−85−41
Mieszkanie 4 pok., Kraków, Kur−
dwanów, 90 m2, ładne, słonecz−
ne, I piętro, sprzeda właściciel
za 190 tys. zł, tel. 654−38−86
Mieszkanie 4 pok., okolice Kar−
melickiej, 122 m2, 360.000 zł,
możliwość dokupienia garażu
za 40.000 zł, tel. 0501/ 284−779
Mieszkanie 4 pok., ul. Obopól−
na, Krowodrza, XI/XI, 3 loggie,
parkiety, płytki, boazeria, 78 m2,
234 tys. zł, tel. 388−51−81, 0607/
038−384
Mieszkanie 40 m2 + piwnica i
strych, Bronowice, w budynku 4−
rodzinnym, bez czynszu, 112.000 zł,
tel. 0602/ 26−97−70, 033/ 821−04−02
Mieszkanie 5 pok., 2−poziom.,
rejon Bronowickiej, w domu
dwurodzinnym, kuch., łaz., pral−
nia, garderoba, taras, 100 tys.
USD, tel. 032/ 267−51−61, 012/
285−23−84, 0605/ 202−220
Mieszkanie 59 m2, Prądnik Biały,
ciekawa aranżacja wnętrza,
150.000 zł lub zamienię na dom
w stanie sur., do 15 km od Cen−
trum Krakowa, dz. ok. 20 a, tel.
0600/ 248−646

05/2001

Najpiękniejsze 73 ary − 15 km od Wawelu − miejsce na super
rezydencję z basenem − południowe zbocze, strumyk, obsadzone
świerkiem, modrzewiem, kanadyjską sosną, drzewa pow. 10 m
w zakolu lasu, na końcu ulicy, kontakt z sarnami. Zabudowane
z jednej strony: pawilon przeszklony 160 m2 z biurem i piwnicą,
dom st.sur.zamk., mieszk. 60 m2 + garaż na pilota z kanałem
+ pom. gosp. + stary dom, tel.− 500.000 zł  − sprzeda właściciel

tel. (012) 276−56−56, kom. 0607−614−257

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 431−12−61,   0602−230−873

trzypokojowe
Plac Matejki − 100 m2
Żabiniec − 58 m2, nowe
Starowiślna − 74 m2

dwupokojowe
Świętokrzyska − 58 m2, z garażem
Prażmowskiego − 55 m2, 58 m2
Łokietka − 68 m2

Mieszkania − wynajem
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Mieszkanie 60 m2 + 12 m2 stry−
chu, w kamienicy bez czynszu,
okolice ul. Imbramowskiej, oka−
zyjnie, tel. 0602/ 183−152
Mieszkanie 71 m2, Krowodrza,
własn. spółdz., w nowym budyn−
ku przy parku, atrakcyjna lokali−
zacja, ładnie wykończone, 3500
zł/m2, tel. 0502/ 658−285
Mieszkanie M−4, 61 m2, własn.
hipot., bez czynszu, tel., media,
dz. 4 a, garaż mur. + działka 10
a, 15−letni sad, Koszyce, woj.
małopolskie, całość za 135.000
zł, tel. 041/ 35−14−142
Mieszkanie, garsoniera, 24 m2,
Bronowicka, parkiet, flizy, bo−
azeria, zabudowana kuchnia,
tel., 84.000 zł, tel. 012/ 637−73−07,
0605/ 720−537
Mieszkanie, garsoniera, os. Ja−
giellońskie 13, 25 m2, Ip, tel.,
pełne opomiarowanie, po kapi−
talnym remoncie − sprzeda wła−
ściciel za 65.000 zł, tel. 012/ 657−
46−27
Pensjonat 300 m2, Rabka Zdrój,
14 pok., kuch., stołówka, węzły
sanit. na każdym piętrze, wewn.
wyk. drewnem, dz. 10 a ogr.
murkiem, 220 tys. zł, tel. 018/ 26−
76−453, 0606/ 13−15−60

Połowa domu w okolicach Wie−
liczki, do remontu, 19 a z sadem,
zabudowania gosp., nowa sto−
larka okienna, wszystkie media,
100.000 zł, do neg., tel. 0503/
361−028
Suterena na Starym Mieście, 40
m2, 2 pok., 62.000 zł, tel. 633−87−
60, 0501/ 520−160
Dom 1000 m2, stan sur. otw., 10
km od Krakowa, Zielonki, dz.
min. 29 a, obiekt mieszk.−usług.,
instalacja wodna, elektr., gaz.,
460.000zł, tel. 012/ 429−21−95 do
17−tej, 0602/ 289−443

KUPNO
Dom do remontu lub starą cha−
łupę, do 15 km od Krakowa, tel.
012/ 250−73−87
Dom do remontu, lub w stanie
surowym, do 15 km od Krakowa,
do ok. 50.000 zł, tel. 012/ 649−58−
31, 0501/ 349−553
Dom do zamieszkania, do
280.000 zł, lub tańszy, do remon−
tu lub wykończenia, tel. 413−85−
41
Dom lub gospodarstwo do re−
montu, do 30 km od Krakowa,
tel. 075/ 78−13−482, 0606/ 24−00−
72

Dom lub kamieniczkę w Krako−
wie, do 400.000 zł, tel. 0501/ 284−
779
Dom lub segment w bliskich
okolicach Krakowa, do 90 m2,
tel. 081/ 501−44−05
Dom ok. 150 m2, w stylu “dwo−
rek”, okolice Krakowa, tel. 012/
647−42−50 po 19−tej lub e−mail:
dariuszwojcik poczta.wp.pl
Dom ok. 300 m2, ładny, 8 pok.,
działka 15−20 a, w Krakowie,
Śródmieście, Prądnik, Czyżyny,
Huta, PILNE, tel. 654−50−05 po 21−
ej, 0601/ 875−358
Dom, może być do kapitalne−
go remontu, mały, okolice Kra−
kowa, do 10 km, do 50.000 zł,
tel. 0602/ 219−539
Domek całoroczny, ok. 100 m2,
działka min. 10 a, do 70 km od
Krakowa, tel. 0604/ 965−432
Domek do zamieszkania ok. 120
m2, w płn.−zach. obrzeżach Kra−
kowa, Zabierzów, Brzezie, trasa
na Olkusz, do 140 tys. zł, tel. 012/
634−56−20 lub 0605/ 825−142
Domek lub gospodarstwo pod
agroturystykę w Rabce, Lancko−
ronie lub okolicach, w rozlicze−
niu stan surowy w Krakowie, tel.
012/ 422−95−46
Działka rolno−bud., duża, w płn.−
zach. okolicy Krakowa, tel. 635−
19−54 lub 0602/ 22−11−64
Gospodarstwo rolne, małe, do
30 km od Krakowa, właściciele
mogą w nim pozostać − miesz−
kać, tel. 012/ 421−21−57
Lokal handlowy do 35.000 zł, w
Krakowie, tel. 0603/ 530−624 lub
0501/ 712−418

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 2−3 pok. w Starym
Podgórzu zdecydowanie kupię,
tel. 656−09−54
Mieszkanie 3 pok., 60−70 m2,
duży pokój 22−25 m2, do remon−
tu, budynek do V kondygnacji,
tel. 012/ 656−44−05 od 9−16
Mieszkanie 4 pok., 70−80 m2, I−II
piętro, tel. 012/ 648−67−56
Mieszkanie do 30 m2, PILNIE,
może być N. Huta, okolice Pl.
Centralnego, tel. 632−67−04 wie−
czorem
Mieszkanie lub piętro do nadbu−
dowy w kamienicy, min. 120 m2,
chętnie do remontu, do 2600 zł/
m2, Śródmieście, Krowodrza, tel.
0601/ 090−381
Mieszkanie ok. 100 m2, na Sta−
rym Mieście, tel. 633−87−60, 0501/
520−160
Mieszkanie ok. 80 m2, w budyn−
ku do 5 kondygnacji, chętnie z
garażem, w Śródmieściu lub Kro−
wodrzy, wielka płyta wykluczo−
na, tel. 633−37−41 wieczorem
Mieszkanie z lokatorem, w ka−
mienicy, w dobrym stanie tech−
nicznym, tel. 0602/ 358−404
Mieszkanie, garsonierę lub nie−
co większe, do 33 m2, okolice
ul. Wrocławskiej, Kazimierza
Wielkiego, Lea, tel. 634−53−73
Sklep do 50 m2, w Centrum Kra−
kowa, tel. 0600/ 39−49−79

ZAMIANA
Dom drewniany k.Myślenic − za−
mienię na mieszkanie w Krako−
wie, tel. 032/ 210−16−86
Działki budowlano−rolne 54 oraz
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
umebl., podwyższony standard,
tel., tv kabl., parking, 600 USD +
czynsz + media, tel. 012/ 411−49−
29 lub 041/ 357−11−33

Dom 180 m2 oraz magazyn, przy
głównej trasie, Mogilany, na
handel, hurtownię, usługi, biura,
wszystkie media, parking, 3000
zł/mc, tel. 012/ 273−75−06
Dom 700 m2, w Płaszowie, nowy,
wysoki standard − wynajmę w
całości, połowę lub w części,
2500 USD za całość, tel. 012/ 653−
01−71
Domek na działce 30 a, ogro−
dzone, ogród, 850 zł, tel. 0503/
742−812
Hala produkcyjno−usługowa w
Wadowicach, 642 m2, kotłow−
nia, sanitariaty, media, działka
10 a, 4500 zł/mc + VAT, tel. 033/
823−37−91
Lokal 13 m2, w oficynie − po−
dwórku, Kraków − Śródmieście,
tel. 415−28−06
Lokal 220 m2, przy ul. Wielickiej,
I piętro, 30 zł/m2 netto, tel. 0600/
39−49−79
Lokal biurowy − poszukuję, ok. 15
m2, w okolicy ulic Kościuszki i
Focha, tel. 0602/ 358−404
Lokal biurowy 80 m2, w reprezen−
tacyjnym pawilonie przy ul. Me−
issnera, podział lokalu i wykoń−
czenie do uzgodnienia, parking,
3400 zł/mc, tel. 0502/ 123−880
Lokal na automyjnię − poszuku−
ję, tel. 0502/ 588−800
Lokal na biuro, ok. 20−30 m2 −
poszukuję w okolicach centrum,
parter, witryna, tel. 012/ 647−42−
50 po 19−tej lub e−mail: dariusz−
wojcik poczta.wp.pl
Lokal usługowo − biurowo − han−
dlowy, nowy, 100 m2, w Ustrzy−
kach Dolnych, 30 zł/m2, w tym
c.o., tel. 013/ 461−21−29
Lokal użytkowy 53,7 m2, Żabi−
niec, nowy, wykończony, za−
adaptowany na kawiarnię, 1300
zł + media, tel. 0602/ 46−17−25

Lokale biurowe 118 m2, OKA−
ZJA, blisko rynku, instalacja kom−
puterowa, możliwość reklamy,
ogrz. gazowe, tel., 1800 zł/mc +
media, tel. 632−33−40
Lokale użytkowe, Karmelicka,
parter 25 m2, Ip 28 m2, co, ła−
zienka, 1500 zł/mc, tel. 0607/
413−319
Mieszkanie 1 pok., 35 m2, z bal−
konem, nowe bud., osiedle
monitorowane, tel., spokojna
okolica, rejon ul. Kobierzyńskiej,
750 zł + opłaty, tel. 0601/ 36−52−
79
Mieszkanie 1 pok., 36 m2, ul. Gli−
niana, wys. standard, nowy
blok, IVp, meble, 700 zł, tel. 0608/
230−528
Mieszkanie 1 pok., nowe, Kur−
dwanów, 800 zł + media, tel.
012/ 655−74−29
Mieszkanie 1 pok., ul. Ułanów, 40
m2, nowe, wysoki standard,
1000 zł + opłaty, tel. 012/ 638−22−
20, 0604/ 401−162
Mieszkanie 3 pok., 64 m2, bal−
kon 12 m2, cz. umebl., tel., tv
sat., Ip, na dłużej, 950 zł + opła−
ty, tel. 285−43−15
Mieszkanie 3 pok., os. Oświece−
nia, 75 m2, umeblowane, lo−
dówka, pralka, telewizor, tel.,
2p/4, 1200 zł, tel. 654−86−50 wie−
czorem
Segment 104 m2, do wynajęcia
na mieszkanie, 3 syp., salon,
kuchnia, 2 łazienki, garaż, c.o.
umebl., Śródmieście, przy ul. Lu−
blańskiej, 2000 zł/mc + media,
tel. 032/ 787−27−62
Sutereny, 5 pomieszczeń, Kra−
ków−Podgórze, ul. Tarnowskie−
go, stan dobry, 126 m2, woda,
gaz, prąd II taryfa, 1000 zł/mc +
media + kaucja, tel. 656−19−43
wieczorem
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